
 

VCP22070_41494 

 

AO JUÍZO DA VARA DE FALÊNCIAS, RECUPERAÇÕES, INSOLVÊNCIAS E 
CARTAS PRECATÓRIAS CÍVEIS DA COMARCA DE CAMPO GRANDE/MS. 
   
 
AUTOS: 0801941-53.2021.8.12.0018 
REQTE: VCP - VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA S/S LTDA 
REQDO:  PIONEIRO SUPERMERCADO LTDA 
 
Relatório de Atividades do Devedor 
(art. 22, III, alínea “p” da Lei 11.101/2005) 
Período: janeiro e fevereiro 2023. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA S/S LTDA, empresa 
especializada em perícia, avaliação e administração judicial, sito a Rua Treze 
de Maio, 2500, sala 1307, 13º andar, Centro, Campo Grande/MS, fone (67) 
3389-3000, com endereço eletrônico específico para intimações 
“intimacao@vcpericia.com.br”, devidamente inscrita no CONSELHO 
REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DE MATO GROSSO DO 
SUL, CREA/MS nº 3078, CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE 
MATO GROSSO DO SUL, CRC/MS nº 000292/O, nomeada como 
Administradora Judicial pelo Douto Juízo, vem respeitosamente, com 
fundamento no artigo art. 22, III, alínea “p” da Lei 11.101/2005, à presença de 
Vossa Excelência, apresentar o Relatório de Atividades, conforme exposto a 
seguir:   
 

Quanto ao relatório, deve-se ressaltar que o art. 22, III, 
alínea “p” da Lei 11.101/2005, determina que a Administradora Judicial deve 
apresentar ao juiz a conta demonstrativa da administração que especifique a 
receita e a despesa. 

 

fls. 755



 

VCP22070_41494 

 

Sendo assim, apresenta-se o relatório das atividades 
financeiras e jurídicas, referente ao período de janeiro e fevereiro de 2023, 
bem como, as providências diligenciadas até então, com relação à 
arrecadação dos bens das falidas. 
 

01. DAS ARRECADAÇÕES  

 

01.01 - COMARCA DE PARANAÍBA/MS 
 
Estão pendentes de arrecadação na comarca de 

Paranaíba/MS, os imóveis de matrículas n° 16.355 e 19.427. 
 

Matrícula Tipo Endereço Situação 

19427 Imóvel comercial    Rua José Evaristo de Queiroz, 
425 

Local de funcionamento da 
empresa Nick Gás e Água 

16355 

Imóvel comercial 
na frente e 
residência nos 
fundos 

Rua Wladislau Garcia Gomes, 
esquina com a Rua Coronel 
Gustavo Rodrigues da Silva, 
2374 

Local de funcionamento da 
empresa Curticlin 
Odontologia Especializada  

 
Tendo em vista a remessa dos autos de falência para a 

comarca de Campo Grande/MS, esta AJ, atendendo a determinação do MM. 
Juiz, apresentou relatório detalhado do feito, conforme consta em fls. 
15.204/15.301 do processo falimentar.  

 
Logo, esta Administradora requereu novamente a 

expedição do mandado de arrecadação dos bens citados, e que quando da 
distribuição ao Oficial de Justiça responsável, esta Administradora seja 
contatada através do telefone indicado em fls.14.750 dos autos falimentares. 
 
01.02 - COMARCA DE APARECIDA DO TABOADO/MS 

 
Conforme mencionado anteriormente em fls. 387/425 

destes autos, foi identificada a Fazenda Candelabro, matrícula de n° 732, 
onde consta informação do referido bem, doado ao sócio da falida e sua 
esposa, atualmente em usufruto vitalício em favor de Mércia Bendini de Mello. 

 
Tendo em vista que o usufruto não impossibilita a 

averbação da indisponibilidade do imóvel, por este pertencer a massa falida, 
esta Administradora requereu ao Juízo nova expedição do ofício ao CRI de 
Aparecida do Taboado/MS, a fim de que proceda a averbação de 
indisponibilidade do bem imóvel de matrícula n° 732, em razão da decretação 
da falência de fls. 9.279/9.286. 

 

fls. 756



 

VCP22070_41494 

 

Deferido o pedido em fls. 14.679/14.687 do processo 
principal, aguarda-se o cumprimento. 
 
01.03 - COMARCA DE SÃO PAULO/SP 

 
Quanto ao bem imóvel situado em São Paulo/SP, 

matrícula n° 60.101, tem-se que foi expedida Carta Precatória com a 
finalidade de arrecadação e avaliação do bem, portanto, esta Administradora 
segue no aguardo do cumprimento.  
 
01.04 - DOS BENS MÓVEIS 

 

Em fls. 12.220/12.227 dos autos de falência, foram 
efetuadas consultas junto ao sistema RENAJUD, sendo identificados, além 
dos veículos arrecadados, outros bens não arrecadados, conforme segue: 

 

VEÍCULO PLACA ANO MOD/FAB CHASSI N°

M. BENZ BTS4536 1988/1988 9BM364287JC060713

REBOQUE/MORINI M 3L OOM3597 2015/2015 9AXBRELV1F1LM7027

SR BUENO MOTO CARGA JBB HTJ0371 2010/2010 9A9MS11MCACDT9231

I/FORD RANGER XL 13P HSZ5454 2006/2007 8AFER13P47J003409

YAMAHA/YBR125 FACTOR K1 OOO8195 2014/2015 9C6KE1950F0039717

R/WR RCASS 1E HTO7753 2012/2012 9A9A0291ACBEP3237

YAMAHA/YBR125 FACTOR ED HTS2855 2010/2010 9C6KE1200A0071102

YAMAHA/YBR 125K HTK4785 2008/2008 9C6KE0092080202799

BENS MÓVEIS NÃO ARRECADADOS

 
 
Em seguida, conforme fls. 14.606/14.648 do processo 

falimentar, foi requerida, com urgência, a intimação do sócio a fim de que se 
cumpra integralmente o art. 104 da LRF, trazendo aos autos as informações 
necessárias, especialmente com relação a localização dos veículos indicados 
através do sistema RENAJUD. 

 
Ainda, informa que continua no aguardo da expedição 

do ofício ao DETRAN/MS, já determinada à fl. 11.355 daqueles autos, a fim de 
que sejam devidamente prestadas as informações relacionadas aos veículos 
localizados em nome das falidas, do sócio e de sua esposa.  

 
Diante do exposto, cabe informar que os mesmos 

requerimentos foram reiterados em fls.15.204/15.301 do processo principal. 
 

 

fls. 757



 

VCP22070_41494 

 

02 – DAS AVALIAÇÕES 

 
Com amparo no art. 22, III, alínea “g” da Lei 

n°11.101/2005, que atribui ao Administrador a competência para avaliar os 
bens arrecadados, e, tendo em vista esta AJ possuir em seu corpo técnico 
pessoal especializado para desempenhar tal função, cumpre informar que foi 
realizada a avaliação dos imóveis localizados em Três Lagoas/MS, 
conforme laudo anexado em fls. 15.241/15.301 do processo falimentar, sendo 
apurados os seguintes valores para liquidação forçada: 

 
MATRICULA ENDEREÇO Liq. Forçada

4.584            Av. Eloy Chaves, 480, Três Lagoas/MS R$ 971.600,00

54.872          
Av. Ranulpho Marques Leal, 625 esquina Rua Orestes Prata 

Tibery, 3164, Três Lagoas/MS
R$ 11.293.600,00

77.688          Av. Ranulpho Marques Leal, 507, Jd. Alvorada, Três Lagoas/MS R$ 715.500,00

28.117          Rua Elvirio Mário Mancini, 1230, Três Lagoas/MS R$ 1.129.100,00

R$ 14.109.800,00  
 
Quanto aos móveis e equipamentos das partes não 

alugadas, estavam na maioria danificados e necessitando de reparos para o 
uso, considerados sem valor comercial, conforme demonstrado no laudo de 
avaliação já citado. 

 
No que refere aos imóveis já arrecadados, localizados 

na cidade de Paranaíba/MS, esta AJ informa que está tomando as 
providências necessárias para realização das avaliações. 

 
Desta forma, foi requerido ao MM. Juiz a intimação do 

Ministério Público, dos credores e demais interessados para que, caso 
queiram, manifestem-se quanto a avaliação dos imóveis de matrículas n° 
4.584, 54.872,77.688 e 28.117, todos localizados em Três Lagoas/MS, e 
ainda que, em não havendo objeções, seja intimada a leiloeira nomeada para 
providências necessárias à alienação dos referidos imóveis. 
 

 
03 - DA PRESTAÇÃO DE CONTAS 

 

03.01 - DAS RECEITAS NO PERÍODO DE JANEIRO E FEVEREIRO DE 

2023 

 
Realizado o cálculo da receita oriundo da locação dos 

imóveis do período de janeiro e fevereiro de 2023, tem-se os seguintes 
saldos: 

fls. 758



 

VCP22070_41494 

 

Janeiro de 2023: o saldo apurado foi de R$ 49.736,22 
(quarenta e nove mil, setecentos e trinta seis reais e vinte dois centavos),  

 
Fevereiro de 2023: o valor apurado neste mês foi de 

R$42.080,30 (quarenta e dois mil, oitenta reais e trinta centavos). 
 
Logo, a receita referente ao período de janeiro e 

fevereiro totalizaram o montante de R$ 91.816,62 (noventa e um mil, 
oitocentos e dezesseis reais e sessenta e dois centavos). 
 

Portanto, demonstra-se a receita em gráfico para uma 
melhor visualização da evolução/involução do período de janeiro e fevereiro 
de 2023: 
 

 
 

De acordo com os cálculos realizados para apuração da 
receita, demonstra-se o saldo dos meses em análise, sendo estes os 
seguintes valores: 

 
Período Receitas 

jan/23  R$   49.736,22  

fev/23  R$   42.080,30  

Total  R$   91.816,52  

Média  R$   45.908,26  

 
 
 
 

fls. 759



 

VCP22070_41494 

 

03.02 - RECEITAS DE ALUGUÉIS 

 
Frisa-se, em decorrência das arrecadações dos imóveis 

nas cidades de Paranaíba/MS e Três Lagoas/MS, foram acordados contratos 
de locação dos imóveis, conforme segue: 
 
 03.02.01 - Paranaíba/MS 

 
Segundo demonstrado em tabela a seguir, os valores 

sobre a locação do imóvel Autoposto América Ltda, referente ao período de 
janeiro e fevereiro de 2023 encontra-se devidamente quitado, conforme 
apuração a seguir: 
 
Locatário: Autoposto América Ltda. CNPJ n° 22.004.406/0001-85 

Objeto:  
Imóvel de matrícula 16.351 e 16.352, situado na Av. Coronel 
Gustavo Rodrigues da Silva, 1684. Paranaíba/MS. 

 
Ademais, no mês de dezembro o valor de locação 

sofreu reajuste pelo índice IGPM-FGV, no percentual de 5,443%, conforme 
determinado em cláusula 11° do contrato de locação assinado por ambas as 
partes, segue parcialmente transcrito: 

 
“Cláusula 11° - O valor do aluguel será reajustado (IGPM-FGV) 
anualmente, tendo como base, os índices previstos e 
acumulados no período anual do IGPM ou qualquer índice 
que venha a ser editado oficialmente para tal finalidade.” 

 
Desta forma, restou uma diferença a ser paga pelo 

locatário, no valor total de R$962,59 (novecentos e sessenta e dois reais e 
cinquenta e nove centavos), sendo este devidamente quitado pelo locatário 
em 06/02/2023. 
 
ALUGUEL: 
 

Comp. Aluguel VL. PRINCIPAL DT. DE PAG. PAGAMENTO DIFERENÇA

05/12/2022 18.646,99         05/01/2023 17.684,40       962,59-              

05/01/2023 18.646,99         06/02/2023 19.609,58       -                     
 
Quanto ao Mercado América Ltda, o valor da locação 

corresponde a 1% do faturamento mensal, tendo este como base de cálculo, 
o relatório de faturamento disponibilizado via e-mail, respeitando a cláusula 
10°, §1° e §2° do contrato firmado entre as partes. 

 

fls. 760



 

VCP22070_41494 

 

Desta forma, demonstra-se o pagamento realizado em 
janeiro de 2023: 
 
Locatário: Mercado América Ltda. CNPJ n° 05.465.924/0001-87 

Objeto:  
Imóvel de matrícula 28.645, 17.502 e 16.353, situado na Av. 
Major Francisco Faustino Dias, 420. Paranaíba/MS. 

 
ALUGUEL: 
 
Comp. Fat. Dt. Pagto Pagto minimo Faturamento 1% Vl. à ser Pago PAGT REALIZ.

12/2022 05/01/2023 18.646,99R$           2.042.599,65R$  20.426,00R$  20.426,00R$   20.426,00        

01/2023 06/02/2023 18.646,99R$           1.693.190,69R$  16.931,91R$  18.646,99R$   18.646,99         
 

Conforme já mencionado a respeito do reajuste de 
locação, tem-se que o imóvel do Mercado América Ltda. também foi 
reajustado de acordo com 11° cláusula do contrato, sendo corrigido pelo 
índice IGPM-FGV, no percentual de 5,443%.  
 

Ressalta-se, referente ao relatório de faturamento do 
Mercado América Ltda. encaminhado via e-mail, segue juntado em anexo IV, 
deste relatório. 
 
03.02.02 - Três Lagoas/MS 

 
Locatário: E. A. Dias ME, CNPJ n° 08.282.472/0001-96  

Objeto:  

 
Sala 05 do imóvel localizado à Avenida Ranulpho Marques 
Leal, n° 625 (prédio do restaurante - área de 332,28 m²), Jd. 
Angélica, Três Lagoas/MS. 

 
Conforme relatado anteriormente, em novembro/2022 

foi celebrado aditivo onde, o valor do aluguel passou para a quantia de 
R$4.000,00 (quatro mil reais) mensais, vigente até novembro/2023. 

 
Em verificação ao extrato de janeiro e fevereiro, tem-se 

que conforme mencionado no relatório anterior o pagamento do aluguel em 
janeiro/2023, de competência dezembro/2022 foi devidamente realizado, 
contudo, em fevereiro de 2023, não foi identificado nenhum depósito. 

 
Por conseguinte, em contato com o locatário, foi 

informado que o pagamento fora realizado em março, logo, em verificação ao 
extrato, constata-se o valor devidamente creditado.  
 

fls. 761



 

VCP22070_41494 

 

Sendo assim, demonstra-se os pagamentos realizados 
referente a competência de dezembro/2022 e janeiro/2023, estando ainda 
pendente o pagamento de competência fevereiro/2023 até o momento: 

 
Data de comp. Valor Vl. A pagar Dt. Pagto Pagto

05/12/2022 4.000,00R$   4.000,00R$    02/01/2023 4.000,00R$      

05/01/2023 4.000,00R$   4.000,00R$    01/03/2023 4.000,00R$       
 
 

Locatário: Enzo Motors Concessionária Ltda., 21.456.790/0001-94 

Objeto:  
 
Imóvel de matrícula 77.688, situado na Av. Ranulpho Marques 
Leal, 507, Jd. Alvorada, Três Lagoas/MS. 

 
Quanto ao contrato com a empresa Enzo Motors 

Concessionária Ltda., mantido por esta Administradora, tem-se que o valor da 
locação em janeiro/2023 era de R$ 3.625,86 (três mil, seiscentos e vinte cinco 
reais e oitenta e seis centavos), devidamente quitado pelo locatário. 

 
Cumpre informar que no mês de fevereiro o aluguel foi 

reajustado pelo índice IGPM-FGV, sendo o percentual do período acumulado 
no percentual de 5,4584%, respeitando a cláusula 4°, §4.3 do contrato de 
locação. 

 
A seguir, demonstra-se o valor recebido no período de 

janeiro e fevereiro de 2023: 
 

Data Valor Desconto Vl. A pagar Dt. Pagto Pagto

05/01/2023 3.625,86R$      -R$             3.625,86R$        05/01/2023 3.625,82R$    

05/02/2023 3.823,73R$      -R$             3.823,73R$        07/02/2023 3.823,73R$     
 

 
Locatário: Autoposto América Ltda. CNPJ n° 22.004.406/0001-85 

Objeto:  
 
Imóvel de matrícula 54.872, situado na Av. Ranulpho 
Marques Leal, 625, Jd. Alvorada, Três Lagoas/MS. 

 
Conforme já informado em relatórios anteriores, em 

novembro/2022, esta Administradora notificou o Locatário a fim de este 
informasse se obteve êxito na ligação da energia pela Elektro, apresentasse 
os comprovantes de IPTU e caso houvesse sido resolvida a questão, 
efetuasse o pagamento dos aluguéis.  

 

fls. 762



 

VCP22070_41494 

 

Em resposta à notificação, o Autoposto América, 
requereu prazo para providenciar as informações solicitadas, oportunidade em 
que justificaria as razões para rescisão do contrato. 

 
 Findo o prazo, o Locatário informou que tendo em vista 

o lapso temporal decorrido desde a assinatura do referido contrato, sem 
conseguir iniciar as suas atividades, devido às exigências da distribuidora de 
energia elétrica Elektro de Três Lagoas. Considerando ainda, o custo e 
investimentos que seriam necessários, e ainda diante da iminente venda, 
resolveu rescindir o contrato de locação. 
 

Sendo assim, foi encaminhada uma nova notificação ao 
locatário, onde foi solicitado a quitação do aluguel, referente a dezembro/2022 
e janeiro/2023 e em seguida seja efetuado a devolução do imóvel em 
questão. 

 
Por conseguinte, em 24/02/2023, o locatário Sr. 

Gilsimar Souza Ferreira, realizou a entrega do imóvel à esta Administradora, 
onde foi efetuado todos os tramites necessárias, bem como, a vistoria do 
local, conforme cópia de termo de recebimento de chaves e termo de vistoria 
devidamente assinado entre as partes (anexo V). 

 
Para finalizar, cumpre informar que a importância de 

R$20.000,00 (vinte mil reais), referente aos aluguéis de dezembro/2022 e 
janeiro/2023, deverá ser quitado no início de março/2023. 
 
 

04. DESPESAS DO PERÍODO 

 
Em análise a despesa referente aos meses em análise, 

verifica-se os seguintes saldos: 
 
Janeiro de 2023: O saldo apurado ao final de janeiro é 

de R$5.974,99 (cinco mil, novecentos e setenta e quatro reais e noventa e 
nove centavos). 

 
Fevereiro de 2023: Quanto a fevereiro o saldo final foi 

de R$4.066,00 (quatro mil e sessenta e seis reais). 
 
Logo, a despesa referente ao período de janeiro e 

fevereiro totalizaram o montante de R$ 10.040,99 (dez mil, quarenta reais e 
noventa e nove centavos). 

 

fls. 763



 

VCP22070_41494 

 

Ao fim, demonstra-se em gráfico para uma melhor 
visualização da evolução/involução do período de janeiro e fevereiro de 
2023: 

 

 

 
De acordo com as apurações das despesas, 

apresentam-se o resumo, referente ao período de janeiro e fevereiro de 2023: 
 

Período Despesas

jan/23 -R$ 5.974,99

fev/23 -R$ 4.066,00

Total -R$ 10.040,99

Média -R$ 5.020,50  
 

04.01 - DETALHAMENTO DAS DESPESAS 

 
Cumpre informar que, mensalmente, a falida tem gastos 

fixos referentes as seguintes despesas:  
 

•  Honorários advocatícios mensal; 
•  Tarifa bancária para manutenção da conta corrente; 
•  Pagamento mensal à Arquivoteca, referente a Custódia 

de caixas de documentos da falida;  
 

Ressalta-se, em relação ao prestador de serviço, 
Arquivoteca – Central de Guarda de Arquivos e Documentos Ltda EPP que, 
este informou em relatório anterior o reajuste anual no valor mensal, que 

fls. 764



 

VCP22070_41494 

 

passaria a ser de R$1.518,61 (um mil, quinhentos e dezoito reais e sessenta e 
um centavos), contudo, um novo e-mail foi encaminhado a esta 
Administradora, onde informa que diante de uma nova reavaliação, ou seja, 
readequação de caixas e consequentemente o aumento de volume, o valor a 
ser cobrado seria de R$2.178,99 (dois mil, cento e setenta e oito reais e 
noventa e nove centavos), conforme demonstrado em anexo VII deste 
relatório.  
 

Sendo assim, cumpre informar que no período de 
janeiro e fevereiro não houve quaisquer outras despesas, senão os 
mencionados acima. 
 
 

05. DAS PROVIDÊNCIAS ADMINISTRATIVAS 

 
Conforme já citado, o processo falimentar do Grupo 

Pioneiro, bem como seus apensos e incidentes, foram remetidos para a 
comarca de Campo Grande/MS, em atendimento a Resolução n° 260 de 
17/11/2021 do TJMS, que determinou a competência da Vara de Falências, 
Recuperações e Insolvências da referida comarca para processar e julgar 
todos os feitos relativos a falências, recuperações e insolvências que já se 
encontravam em trâmite neste Estado. 

 
Assim, em despacho de fls. 14.928/14.930 do processo 

principal, o MM. Juiz, determinou a esta AJ que fosse apresentado relatório 
detalhado do feito, o que foi devidamente cumprido em fls. 15.204/15.301 do 
processo falimentar. 
 

 

06. DAS PROVIDÊNCIAS JURÍDICAS 

 
Esta Administradora, através do escritório VINCENSI, 

HIRANO E ALVES ADVOCACIA S/S, CPNJ sob o nº 13.614.297/0001-27, 
com endereço na Rua Pernambuco, 1277, Bairro Monte Castelo, Campo 
Grande/MS, manifestou-se em todas as ações nas quais foi intimada, no 
período de janeiro e fevereiro de 2023, especialmente aquelas oriundas da 
Justiça do Trabalho, participando inclusive das audiências designadas, 
conforme demonstrado em Anexo VIII deste relatório. 

 
 
 

fls. 765



 

VCP22070_41494 

 

07. DO REQUERIMENTO 

 
Sendo assim, esta Administradora apresenta em anexo 

o relatório das atividades financeiras, administrativas e jurídicas, referentes ao 
período de janeiro e fevereiro de 2023, permanecendo à disposição deste 
Juízo para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários. 

 
•  Anexo I - Transações da conta corrente – janeiro e 

fevereiro de 2023; 
•  Anexo II – Conta Aplicação – janeiro e fevereiro de 2023; 
•  Anexo III – Planilha de Receitas – janeiro e fevereiro de 

2023; 
•  Anexo IV – Declaração de Faturamento do Mercado 

América Ltda – período de janeiro e fevereiro de 2023; 
•  Anexo V – Cópias de Termo de Entrega de chaves e 

Temos de Vistoria; 
•  Anexo VI – Planilha de Despesas e seus respectivos 

comprovantes de pagamento – janeiro e fevereiro de 2023; 
•  Anexo VII - E-mail informativo de reajuste Arquivoteca; 
•  Anexo VIII – Relatório de Providências Jurídica – janeiro e 

fevereiro de 2023; 
 

Nestes termos, requer juntada. 
 
Campo Grande/MS, 07 de março de 2023. 

 
VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERÍCIA LTDA 

Administrador Judicial 
fls. 766



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

ANEXO I 
TRANSAÇÕES DA CONTA CORRENTE 

JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023 
 

fls. 767



GRUPO PIONEIRO 2023

Banco do Brasil 

AG: 4211-0  C/C 2229-2

Data Favorecido Categoria Montante Saldo

Saldo Anterior 289.254,82

Aluguel: Sala 05 da mat. 54.872 ref.11.2022 4.000,00 293.254,82

Aluguel: Sala 05 da mat. 54.872 ref. 12.2022 4.000,00 297.254,82

05/01/2023 Enzo Seminovos Aluguel: mat.77.687 3.625,82 300.880,64

05/01/2023 Mercado América Aluguel:  mat.  28.645, 17.502 ,16.353,16.351 e 16.352 38.110,40 338.991,04

05/01/2023 Banco do Brasil Tarifa bancária -160,00 338.831,04

10/01/2023 Vicensi Hirano e Alves Ad. PIX - Honorários NF1444 -3.636,00 335.195,04

25/01/2023 Arquivoteca Pag. de NF22056 -2.178,99 333.016,05

31/01/2023 Banco do Brasil Aplicação BB CDB DI -333.000,00 16,05

Total Mês terminado em 01/2023 16,05

Saldo Anterior 16,05

06/02/2023 Mercado América Aluguel:  mat.  28.645, 17.502 ,16.353,16.351 e 16.352 38.256,57 38.272,62

06/02/2023 Banco do Brasil Tarifa bancária -160,00 38.112,62

07/02/2023 Enzo Seminovos Aluguel: mat.77.687 3.823,73 41.936,35

10/02/2023 Vicensi Hirano e Alves Ad. PIX - Honorários NF1455 -3.906,00 38.030,35

38.030,35

Total Mês terminado em 02/2023 38.030,35

02/01/2023 E A Dias ME

fls. 768



Consultas - Extrato de conta corrente

G3320210506860281
02/02/2023 10:56:17

Cliente - Conta atual

Agência 4211-0
Conta corrente 2229-2VINICIUS C C P S S LTDA
Período do extrato 01 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

26/12/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 289.254,82 C
02/01/2023 0208 99021 870 Transferência recebida 610.208.000.036.381 4.000,00 C

02/01 17:44 E A DIAS ME
02/01/2023 0208 99021 870 Transferência recebida 610.208.000.036.381 4.000,00 C 297.254,82 C

02/01 17:46 E A DIAS ME
05/01/2023 5807 99015 870 Transferência recebida 555.807.000.000.150 3.625,82 C

05/01 10:37 ENZO SEMINOVOS LTDA
05/01/2023 0484 99021 870 Transferência recebida 610.484.000.032.563 38.110,40 C

05/01 20:37 MERCADO AMERICA LTDA
05/01/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 850.051.200.925.652 160,00 D 338.831,04 C

Cobrança referente 05/01/2023
10/01/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 11.001 3.636,00 D 335.195,04 C

10/01 17:23 HIRANO E ALVES ADVOCACIA
25/01/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 12.501 2.178,99 D 333.016,05 C

ARQUIVOTECA - CENTRAL DE GUARD
31/01/2023 0000 13060 351 Aplicação BB CDB DI 600.928.300.211 333.000,00 D
31/01/2023 0000 00000 999 S A L D O 16,05 C

------------------------------------------------
OBSERVAÇÕES:

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE950008 LUANA OLVELAR CALDEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 769



Consultas - Extrato de conta corrente

G3340110407861501
01/03/2023 10:55:49

Cliente - Conta atual

Agência 4211-0
Conta corrente 2229-2VINICIUS C C P S S LTDA
Período do extrato 02 / 2023

Lançamentos

Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histórico Documento Valor R$ Saldo

31/01/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 16,05 C
06/02/2023 0484 99021 870 Transferência recebida 610.484.000.032.563 38.256,57 C

06/02 19:48 MERCADO AMERICA LTDA
06/02/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 830.371.104.668.297 160,00 D 38.112,62 C

Cobrança referente 06/02/2023
07/02/2023 5807 99015 870 Transferência recebida 555.807.000.000.150 3.823,73 C 41.936,35 C

07/02 11:36 ENZO SEMINOVOS LTDA
10/02/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 21.001 3.906,00 D 38.030,35 C

10/02 18:01 HIRANO E ALVES ADVOCACIA
28/02/2023 0000 00000 999 S A L D O 38.030,35 C

------------------------------------------------

Transação efetuada com sucesso por: JE950008 LUANA OLVELAR CALDEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 770



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 

ANEXO II 
TRANSAÇÕES DA CONTA APLICAÇÃO 

JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023 
 

fls. 771



Transações da conta

RF Mais Automático

01/01/2023 a 28/02/2023

Data Histórico Valor Saldo

Saldo anterior 462.515,00

Janeiro 2023

31/01/2023 Rendimento 4.486,67 467.001,67

467.001,67

467.001,67

Total Mês terminado em 31/01/2023 467.001,67

Saldo anterior 467.001,67

Fevereiro 2023

28/02/2023 Rendimento 3.725,94 470.727,61

470.727,61

470.727,61

Total Mês terminado em 28/02/2023 470.727,61

fls. 772



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3320210506860281
02/02/2023 10:56:53

Cliente

Agência 4211-0
Conta 2229-2 VINICIUS C C P S S LTDA
Mês/ano referência JANEIRO/2023

RF Mais Automático - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

30/12/2022 SALDO ANTERIOR 462.515,00 87.852,318594
31/01/2023 SALDO ATUAL 467.001,67 87.852,318594 87.852,318594

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 462.515,00
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 4.486,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 4.486,67
SALDO ATUAL = 467.001,67

Valor da Cota

30/12/2022 5,264687466
31/01/2023 5,315758005

Rentabilidade

No mês 0,9700
No ano 0,9700
Últimos 12 meses 10,8721

Transação efetuada com sucesso por: JE950008 LUANA OLVELAR CALDEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 773



Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic

G3320210506860281
02/02/2023 10:57:59

Dados consultados

Agência 4211-0
Conta 2229-2 VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PE
Período 01/01/2023 a 31/01/2023

BB CDB DI

Data  Dt.proc Histórico                    Nr.depósito                 Valor

30/12         Saldo anterior                                             0,00

31/01         Aplicação                  - 0600928300211

                valor capital                                      333.000,00

31/01         Saldo final

                valor capital                                      333.000,00

SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES

   Data        Capital em ser          Juros        IR proj.     Liquid.proj.

31/01/2023           333000,00           0,00           0,00        333000,00

RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER

Numero         Dt.aplic   Capital Inicial Saldo de Capital    Taxa   Dt.vcto

0600928300211 31/01/2023        333.000,00       333.000,00   92,00 05/01/2028

RENDIMENTO BRUTO NO PERIODO POR DEPOSITO

                    Data  Nr. depósito         Rend.bruto

                    31/01 0600928300211               0,00

Transação efetuada com sucesso por: JE950008 LUANA OLVELAR CALDEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 774



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

G3310111359983121
01/03/2023 11:41:37

Cliente

Agência 4211-0
Conta 2229-2 VINICIUS C C P S S LTDA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2023

RF Mais Automático - CNPJ: 5.102.500/0001-58

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2023 SALDO ANTERIOR 467.001,67 87.852,318594
28/02/2023 SALDO ATUAL 470.727,61 87.852,318594 87.852,318594

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 467.001,67
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.725,94
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.725,94
SALDO ATUAL = 470.727,61

Valor da Cota

31/01/2023 5,315758005
28/02/2023 5,358169422

Rentabilidade

No mês 0,7978
No ano 1,7756
Últimos 12 meses 11,0657

Transação efetuada com sucesso por: JE950008 LUANA OLVELAR CALDEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 775



Extratos - Investimentos Fundos / CDB

G3340110407861501
01/03/2023 10:56:25

SISBB  -  SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/03/2023  -   AUTO-ATENDIMENTO    -   10:56:16

421104211                                       

                                                

           EXTRATO UNIFICADO DE FUNDOS          

            PARA SIMPLES CONFERENCIA            

                                                

AGENCIA: 4211-0    CONTA:          2.229-2      

CLIENTE: VINICIUS COUTINHO CONSULTORIA E PERICIA

================================================

RF Mais Automatico       CNPJ 05.102.500/0001-58

Valor Cota p/dia 28.02.2023 R$       5,358169422

Valor Cota p/dia 01.03.2023 R$       5,360695084

------------------------------------------------

Data Historico             Valor      Qtde.Cotas

------------------------------------------------

2802 Sdo Ant.         470.727,61    87852,318594

0103 Sdo Final        470.949,47    87852,318594

------------------------------------------------

Rentabilidades %                                

No mes:               0,0471                    

No ano:               1,8236                    

Ultimos 12 meses:    11,0657                    

================================================

        Nao houve lancamentos no periodo        

fls. 776



------------------------------------------------

        Saldos Calculados ate 01.03.2023        

Saldo Bruto                          470.949,47 

IR Estimado                            2.573,56-

IR Complementar                            0,00 

IOF                                        0,00 

Saldo Liquido p/Resgate              468.375,91 

Saldo Carencia P/ Resgate                  0,00 

================================================

Perfil do Investidor: Conservador               

Carteira de Investimentos: Aderente ao Perfil   

================================================

BBDTVM - CNPJ n 30.822.936/0001-69        

Praa XV de Novembro, 20 - 3 andar 

CEP 20.010-010 - Rio de Janeiro (RJ)            

bbdtvm@bb.com.br                            

================================================

                                                

Transação efetuada com sucesso por: JE950008 LUANA OLVELAR CALDEIRA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

fls. 777



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 

ANEXO III 

RECEITAS  

JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023 

 
 
 
 

fls. 778



RECEITAS

Período: 01/01/2023 a 28/02/2023

Data Recebido de Categoria Recebido  via Montante

Aluguel: Sala 05 da mat. 54.872, ref. Novembro Conta Corrente 4.000,00

Aluguel: Sala 05 da mat. 54.872, ref. Dezembo Conta Corrente 4.000,00

05/01/2023 Enzo Seminovos Aluguel: mat.77.687 Conta Corrente 3.625,82

05/01/2023 Mercado América Aluguel:  mat.  28.645, 17.502 ,16.353,16.351 e 16.352 Conta Corrente 38.110,40

Total Mês terminado em 31/01/2023 49.736,22

06/02/2023 Mercado América Aluguel:  mat.  28.645, 17.502 ,16.353,16.351 e 16.352 Conta Corrente 38.256,57

07/02/2023 Enzo Seminovos Aluguel: mat.77.687 Conta Corrente 3.823,73

Total Mês terminado em 28/02/2023 42.080,30

Total recbido no período: 91.816,52

E A Dias ME02/01/2023

fls. 779



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

ANEXO IV 
MERCADO AMÉRICA  PARANAÍBA/MS            

DECLARAÇÃO DE FATURAMENTO  

JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023 
 
 

fls. 780



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 05/ 01/ 23 07:24:15  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 12/ 22 a 31/ 12/ 22

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

01/ 12/ 22 001 003 3.366.705,95 3.372.812,99 59,97 0,45 0,00 0,00 0,00 100449 100637 479 0 123 49,16 124 593 6.046,62 6.046,62 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 002 003 3.835.054,71 3.843.781,14 134,83 2,15 0,00 0,00 0,00 114753 115109 480 0 201 42,73 202 1063 8.589,45 8.589,45 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 003 003 3.928.178,48 3.938.483,62 681,37 0,00 0,00 0,00 0,00 116444 116743 481 0 179 53,76 180 884 9.623,77 9.623,77 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 004 003 2.449.971,71 2.453.685,83 8,56 0,00 0,00 0,00 0,00 81319 81487 463 0 105 35,29 105 515 3.705,56 3.705,56 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 005 003 3.341.873,62 3.351.441,98 86,75 0,57 0,00 0,00 0,00 90982 91307 468 0 182 52,09 182 1246 9.481,04 9.481,04 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 006 003 3.127.421,27 3.137.852,42 128,82 8,54 0,00 0,00 0,00 83217 83583 466 0 200 51,47 201 1562 10.293,79 10.293,79 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 007 003 3.560.248,65 3.566.881,89 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95176 95432 479 0 144 44,15 145 893 6.358,24 6.358,24 0,00 00115665218

01/ 12/ 22 008 003 2.867.669,88 2.867.669,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78097 78097 476 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115665218

02/ 12/ 22 001 003 3.372.812,99 3.378.998,02 266,70 0,00 0,00 0,00 0,00 100638 100806 480 0 100 59,18 102 399 5.918,33 5.918,33 0,00 00115666117

02/ 12/ 22 002 003 3.843.781,14 3.849.954,48 217,72 0,00 0,00 0,00 0,00 115110 115303 481 0 121 49,22 122 569 5.955,62 5.955,62 0,00 00115666117

02/ 12/ 22 003 003 3.938.483,62 3.953.251,60 56,08 0,00 0,00 0,00 0,00 116744 116902 482 0 96 153,25 96 728 14.711,90 14.711,90 0,00 00115666117

02/ 12/ 22 004 003 2.453.685,83 2.461.934,55 30,34 0,00 0,00 0,00 0,00 81488 81751 464 0 159 51,69 159 911 8.218,38 8.218,38 0,00 00115666117

02/ 12/ 22 005 003 3.351.441,98 3.363.675,97 219,39 2,23 0,00 0,00 0,00 91308 91663 469 0 203 59,17 203 1372 12.012,37 12.012,37 0,00 00115666117

02/ 12/ 22 006 003 3.137.852,42 3.147.182,36 293,08 0,48 0,00 0,00 0,00 83584 83863 467 0 150 60,24 150 940 9.036,38 9.036,38 0,00 00115666117

02/ 12/ 22 007 003 3.566.881,89 3.574.571,62 530,62 1,11 0,00 0,00 0,00 95433 95630 480 0 104 68,83 104 759 7.158,00 7.158,00 0,00 00115666117

03/ 12/ 22 001 003 3.378.998,02 3.388.094,64 129,23 1,77 0,00 0,00 0,00 100807 101046 481 0 144 62,26 144 876 8.965,62 8.965,62 0,00 00115667458

03/ 12/ 22 002 003 3.849.954,48 3.859.981,13 993,31 1,80 0,00 0,00 0,00 115304 115547 482 0 141 64,05 142 972 9.031,54 9.031,54 0,00 00115667458

03/ 12/ 22 003 003 3.953.251,60 3.961.751,95 1.117,78 2,39 0,00 0,00 0,00 116903 117150 483 0 147 50,21 148 987 7.380,18 7.380,18 0,00 00115667458

03/ 12/ 22 004 003 2.461.934,55 2.470.673,69 460,24 2,06 0,00 0,00 0,00 81752 82032 465 0 168 49,27 171 920 8.276,84 8.276,84 0,00 00115667458

03/ 12/ 22 005 003 3.363.675,97 3.400.749,91 26.192,94 13,13 0,00 0,00 0,00 91664 91950 470 0 167 65,08 169 1186 10.867,87 10.867,87 0,00 00115667458

03/ 12/ 22 006 003 3.147.182,36 3.160.881,25 1.331,91 0,00 0,00 0,00 0,00 83864 84166 468 0 175 70,67 175 1331 12.366,98 12.366,98 0,00 00115667458

03/ 12/ 22 007 003 3.574.571,62 3.585.242,66 164,51 0,00 0,00 0,00 0,00 95631 95900 481 0 151 69,58 152 1183 10.506,53 10.506,53 0,00 00115667458

04/ 12/ 22 001 003 3.388.094,64 3.398.335,95 446,53 1,41 0,00 0,00 0,00 101047 101405 482 0 214 45,76 216 1076 9.793,37 9.793,37 0,00 00115667504

04/ 12/ 22 002 003 3.859.981,13 3.876.953,28 326,57 1,63 0,00 0,00 0,00 115548 116120 483 0 340 48,95 341 1840 16.643,95 16.643,95 0,00 00115667504

04/ 12/ 22 003 003 3.961.751,95 3.969.483,65 98,80 2,41 0,00 0,00 0,00 117151 117453 484 0 191 39,95 191 956 7.630,49 7.630,49 0,00 00115667504

04/ 12/ 22 005 003 3.400.749,91 3.416.884,76 81,15 6,44 0,00 0,00 0,00 91951 92356 471 0 234 68,58 235 1731 16.047,26 16.047,26 0,00 00115667504

04/ 12/ 22 006 003 3.160.881,25 3.171.768,23 57,95 0,00 0,00 0,00 0,00 84167 84493 469 0 195 55,53 195 1218 10.829,03 10.829,03 0,00 00115667504

04/ 12/ 22 007 003 3.585.242,66 3.596.122,80 179,03 4,09 0,00 0,00 0,00 95901 96223 482 0 183 58,45 184 1232 10.697,02 10.697,02 0,00 00115667504

05/ 12/ 22 001 003 3.398.335,95 3.405.200,75 246,62 2,32 0,00 0,00 0,00 101406 101697 483 0 179 36,96 180 700 6.615,86 6.615,86 0,00 00115669736

05/ 12/ 22 002 003 3.876.953,28 3.885.789,37 1.105,22 0,31 0,00 0,00 0,00 116121 116278 484 0 97 79,70 97 496 7.730,56 7.730,56 0,00 00115669736

05/ 12/ 22 003 003 3.969.483,65 3.974.966,30 15,53 1,05 0,00 0,00 0,00 117454 117622 485 0 98 55,78 98 522 5.466,07 5.466,07 0,00 00115669736

05/ 12/ 22 004 003 2.470.673,69 2.474.651,10 144,28 0,00 0,00 0,00 0,00 82033 82180 466 0 88 43,56 89 482 3.833,13 3.833,13 0,00 00115669736

05/ 12/ 22 005 003 3.416.884,76 3.428.128,73 949,84 0,27 0,00 0,00 0,00 92357 92646 472 0 164 62,77 164 1218 10.293,86 10.293,86 0,00 00115669736

05/ 12/ 22 006 003 3.171.768,23 3.182.431,67 130,59 21,15 0,00 0,00 0,00 84494 84770 470 0 156 67,38 156 1256 10.511,70 10.511,70 0,00 00115669736

05/ 12/ 22 007 003 3.596.122,80 3.604.293,57 100,18 5,82 0,00 0,00 0,00 96224 96434 483 0 116 69,52 116 908 8.064,77 8.064,77 0,00 00115669736

06/ 12/ 22 001 003 3.405.200,75 3.413.476,52 154,70 2,21 0,00 0,00 0,00 101698 101956 484 0 164 49,51 164 1052 8.118,86 8.118,86 0,00 00115672370

06/ 12/ 22 002 003 3.885.789,37 3.902.406,37 3.072,44 12,74 0,00 0,00 0,00 116279 116640 485 0 219 61,79 220 1712 13.531,82 13.531,82 0,00 00115672370

06/ 12/ 22 004 003 2.474.651,10 2.480.121,39 76,87 1,43 0,00 0,00 0,00 82181 82422 467 0 141 38,24 142 767 5.391,99 5.391,99 0,00 00115672370

06/ 12/ 22 005 003 3.428.128,73 3.439.451,47 377,40 1,29 0,00 0,00 0,00 92647 93030 473 0 219 49,97 220 1494 10.944,05 10.944,05 0,00 00115672370

06/ 12/ 22 006 003 3.182.431,67 3.195.676,87 234,63 1,43 0,00 0,00 0,00 84771 85120 471 0 201 64,72 201 1658 13.009,14 13.009,14 0,00 00115672370

06/ 12/ 22 007 003 3.604.293,57 3.615.420,96 1.849,25 1,34 0,00 0,00 0,00 96435 96634 484 0 114 81,38 116 1253 9.276,80 9.276,80 0,00 00115672370

06/ 12/ 22 008 003 2.867.669,88 2.867.669,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78098 78098 477 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115672370

07/ 12/ 22 001 003 3.413.476,52 3.421.301,15 86,29 2,16 0,00 0,00 0,00 101957 102174 485 0 145 53,35 145 676 7.736,18 7.736,18 0,00 00115675558

07/ 12/ 22 002 003 3.902.406,37 3.915.412,21 322,22 14,41 0,00 0,00 0,00 116641 117025 486 0 246 51,50 246 1272 12.669,21 12.669,21 0,00 00115675558

07/ 12/ 22 003 003 3.974.966,30 3.974.966,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117629 117635 487 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115675558

07/ 12/ 22 004 003 2.480.121,39 2.487.298,76 57,18 0,00 0,00 0,00 0,00 82423 82682 468 0 168 42,38 168 824 7.120,19 7.120,19 0,00 00115675558

07/ 12/ 22 005 003 3.439.451,47 3.451.028,80 145,98 5,50 0,00 0,00 0,00 93031 93378 474 0 206 55,47 206 1595 11.425,85 11.425,85 0,00 00115675558

07/ 12/ 22 006 003 3.195.676,87 3.203.173,77 59,98 0,00 0,00 0,00 0,00 85121 85339 472 0 140 53,12 140 775 7.436,92 7.436,92 0,00 00115675558

fls. 781



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 05/ 01/ 23 07:24:15  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 12/ 22 a 31/ 12/ 22

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

07/ 12/ 22 007 003 3.615.420,96 3.617.412,07 251,31 0,00 0,00 0,00 0,00 96635 96705 485 0 36 48,33 37 196 1.739,80 1.739,80 0,00 00115675558

07/ 12/ 22 008 003 2.867.669,88 2.875.056,81 362,32 1,98 0,00 0,00 0,00 78099 78263 478 0 96 73,15 96 723 7.022,63 7.022,63 0,00 00115675558

08/ 12/ 22 001 003 3.421.301,15 3.432.167,71 98,75 4,27 0,00 0,00 0,00 102175 102591 486 0 263 40,93 264 1325 10.763,54 10.763,54 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 002 003 3.915.412,21 3.927.254,56 51,59 0,17 0,00 0,00 0,00 117026 117285 487 0 150 78,60 150 788 11.790,59 11.790,59 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 003 003 3.974.966,30 3.976.720,23 21,48 0,00 0,00 0,00 0,00 117636 117686 488 0 41 42,25 41 231 1.732,45 1.732,45 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 004 003 2.487.298,76 2.492.493,54 29,46 0,00 0,00 0,00 0,00 82683 82930 469 0 152 33,98 152 694 5.165,32 5.165,32 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 005 003 3.451.028,80 3.457.348,76 21,10 0,00 0,00 0,00 0,00 93379 93577 475 0 120 52,49 120 797 6.298,86 6.298,86 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 006 003 3.203.173,77 3.209.300,74 45,44 0,51 0,00 0,00 0,00 85340 85541 473 0 124 49,04 124 852 6.081,02 6.081,02 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 007 003 3.617.412,07 3.623.650,92 36,62 0,00 0,00 0,00 0,00 96706 96917 486 0 122 50,84 122 936 6.202,23 6.202,23 0,00 00115677151

08/ 12/ 22 008 003 2.875.056,81 2.884.189,89 112,68 0,00 0,00 0,00 0,00 78264 78451 479 0 111 81,26 112 1265 9.020,40 9.020,40 0,00 00115677151

09/ 12/ 22 001 003 3.432.167,71 3.446.357,32 94,83 6,75 0,00 0,00 0,00 102592 102931 487 0 212 66,45 213 1104 14.088,03 14.088,03 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 002 003 3.927.254,56 3.935.715,13 434,02 0,64 0,00 0,00 0,00 117286 117562 488 0 163 49,24 164 821 8.025,91 8.025,91 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 003 003 3.976.720,23 3.976.733,44 13,21 0,00 0,00 0,00 0,00 117687 117693 489 0 0 0,00 1 0 0,00 0,00 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 004 003 2.492.493,54 2.498.528,55 50,94 0,00 0,00 0,00 0,00 82931 83103 470 0 102 58,67 102 561 5.984,07 5.984,07 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 005 003 3.457.348,76 3.468.095,94 299,47 0,14 0,00 0,00 0,00 93578 93858 476 0 164 63,70 165 1251 10.447,57 10.447,57 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 006 003 3.209.300,74 3.217.362,24 5,08 0,18 0,00 0,00 0,00 85542 85777 474 0 132 61,03 132 907 8.056,24 8.056,24 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 007 003 3.623.650,92 3.628.671,48 263,01 0,00 0,00 0,00 0,00 96918 97060 487 0 80 59,47 81 456 4.757,55 4.757,55 0,00 00115679944

09/ 12/ 22 008 003 2.884.189,89 2.888.998,30 80,53 6,15 0,00 0,00 0,00 78452 78589 480 0 81 58,29 82 652 4.721,73 4.721,73 0,00 00115679944

10/ 12/ 22 001 003 3.446.357,32 3.455.662,49 20,98 2,25 0,00 0,00 0,00 102932 103173 488 0 147 63,14 148 897 9.281,94 9.281,94 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 002 003 3.935.715,13 3.945.819,12 57,54 0,47 0,00 0,00 0,00 117563 117864 489 0 182 55,20 182 1003 10.045,98 10.045,98 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 003 003 3.976.733,44 3.984.102,28 77,13 0,00 0,00 0,00 0,00 117694 117849 490 0 93 78,41 93 521 7.291,71 7.291,71 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 004 003 2.498.528,55 2.508.728,40 2.960,70 29,17 0,00 0,00 0,00 83104 83360 471 0 152 47,43 154 681 7.209,98 7.209,98 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 005 003 3.468.095,94 3.479.255,07 114,20 0,00 0,00 0,00 0,00 93859 94177 477 0 189 58,44 189 1205 11.044,93 11.044,93 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 006 003 3.217.362,24 3.226.834,04 68,34 0,00 0,00 0,00 0,00 85778 86031 475 0 140 67,17 140 1003 9.403,46 9.403,46 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 007 003 3.628.671,48 3.640.192,57 795,83 8,53 0,00 0,00 0,00 97061 97315 488 0 146 73,40 146 1104 10.716,73 10.716,73 0,00 00310601983

10/ 12/ 22 008 003 2.888.998,30 2.907.537,06 10.717,26 0,00 0,00 0,00 0,00 78590 78805 481 0 123 63,59 124 827 7.821,50 7.821,50 0,00 00310601983

11/ 12/ 22 001 003 3.455.662,49 3.465.191,19 121,75 0,58 0,00 0,00 0,00 103174 103520 489 0 218 43,15 218 1148 9.406,37 9.406,37 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 002 003 3.945.819,12 3.958.191,42 212,22 6,66 0,00 0,00 0,00 117865 118377 490 0 319 38,10 321 1544 12.153,42 12.153,42 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 003 003 3.984.102,28 3.987.911,98 1,98 0,10 0,00 0,00 0,00 117850 117991 491 0 85 44,80 85 494 3.807,62 3.807,62 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 004 003 2.508.728,40 2.515.769,52 246,95 1,25 0,00 0,00 0,00 83361 83619 472 0 152 44,69 154 731 6.792,92 6.792,92 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 005 003 3.479.255,07 3.488.338,73 7,18 2,84 0,00 0,00 0,00 94178 94459 478 0 165 54,99 165 915 9.073,64 9.073,64 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 006 003 3.226.834,04 3.236.066,41 103,22 5,04 0,00 0,00 0,00 86032 86316 476 0 169 53,99 169 1033 9.124,11 9.124,11 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 007 003 3.640.192,57 3.648.306,62 78,22 3,09 0,00 0,00 0,00 97316 97579 489 0 150 53,55 150 1023 8.032,74 8.032,74 0,00 00115681302

11/ 12/ 22 008 003 2.907.537,06 2.921.818,51 1.826,27 1,42 0,00 0,00 0,00 78806 79178 482 0 215 57,92 215 1194 12.453,76 12.453,76 0,00 00115681302

12/ 12/ 22 001 003 3.465.191,19 3.468.390,09 41,55 0,00 0,00 0,00 0,00 103521 103668 490 0 96 32,89 96 342 3.157,35 3.157,35 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 002 003 3.958.191,42 3.973.802,01 179,39 1,29 0,00 0,00 0,00 118378 118667 491 0 178 86,68 179 739 15.429,91 15.429,91 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 003 003 3.987.911,98 3.995.863,09 429,95 0,00 0,00 0,00 0,00 117992 118280 492 0 170 44,24 170 772 7.521,16 7.521,16 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 004 003 2.515.769,52 2.515.769,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83620 83620 473 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 005 003 3.488.338,73 3.500.844,77 455,04 5,48 0,00 0,00 0,00 94460 94801 479 0 200 60,23 202 1291 12.045,52 12.045,52 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 006 003 3.236.066,41 3.243.679,22 150,58 0,00 0,00 0,00 0,00 86317 86552 477 0 135 55,28 135 839 7.462,23 7.462,23 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 007 003 3.648.306,62 3.650.616,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97580 97620 490 0 20 115,47 20 211 2.309,45 2.309,45 0,00 00115684352

12/ 12/ 22 008 003 2.921.818,51 2.927.931,54 239,59 0,00 0,00 0,00 0,00 79179 79371 483 0 107 54,89 107 714 5.873,44 5.873,44 0,00 00115684352

13/ 12/ 22 001 003 3.468.390,09 3.474.928,43 22,66 3,57 0,00 0,00 0,00 103669 103915 491 0 155 42,01 155 893 6.512,11 6.512,11 0,00 00115686584

13/ 12/ 22 002 003 3.973.802,01 3.984.124,92 185,81 7,05 0,00 0,00 0,00 118668 119014 492 0 208 48,70 208 1215 10.130,05 10.130,05 0,00 00115686584

13/ 12/ 22 003 003 3.995.863,09 4.002.969,72 25,65 0,16 0,00 0,00 0,00 118281 118467 493 0 110 64,37 112 959 7.080,82 7.080,82 0,00 00115686584

13/ 12/ 22 004 003 2.515.769,52 2.520.875,83 14,39 0,00 0,00 0,00 0,00 83621 83807 474 0 111 45,87 111 649 5.091,92 5.091,92 0,00 00115686584

13/ 12/ 22 005 003 3.500.844,77 3.509.645,62 74,41 0,89 0,00 0,00 0,00 94802 95039 480 0 144 60,59 144 1142 8.725,55 8.725,55 0,00 00115686584

13/ 12/ 22 006 003 3.243.679,22 3.251.320,23 140,73 0,03 0,00 0,00 0,00 86553 86770 478 0 123 60,98 123 935 7.500,25 7.500,25 0,00 00115686584

fls. 782



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 05/ 01/ 23 07:24:15  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 12/ 22 a 31/ 12/ 22

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

13/ 12/ 22 007 003 3.650.616,07 3.658.466,89 1.326,72 3,56 0,00 0,00 0,00 97621 97836 491 0 121 53,89 122 859 6.520,54 6.520,54 0,00 00115686584

13/ 12/ 22 008 003 2.927.931,54 2.934.478,28 193,39 0,00 0,00 0,00 0,00 79372 79555 484 0 104 61,09 104 1076 6.353,35 6.353,35 0,00 00115686584

14/ 12/ 22 001 003 3.474.928,43 3.481.776,09 77,68 0,14 0,00 0,00 0,00 103916 104130 492 0 140 48,36 140 584 6.769,84 6.769,84 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 002 003 3.984.124,92 3.990.796,47 405,50 0,53 0,00 0,00 0,00 119015 119259 493 0 138 45,40 140 658 6.265,52 6.265,52 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 003 003 4.002.969,72 4.007.718,52 90,36 0,00 0,00 0,00 0,00 118468 118635 494 0 96 48,53 97 469 4.658,44 4.658,44 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 004 003 2.520.875,83 2.525.212,20 145,83 0,00 0,00 0,00 0,00 83808 84027 475 0 130 32,23 132 565 4.190,54 4.190,54 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 005 003 3.509.645,62 3.519.531,49 42,56 0,11 0,00 0,00 0,00 95040 95337 481 0 168 58,59 168 1132 9.843,20 9.843,20 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 006 003 3.251.320,23 3.258.247,32 63,46 0,65 0,00 0,00 0,00 86771 86942 479 0 99 69,32 101 754 6.862,98 6.862,98 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 007 003 3.658.466,89 3.664.683,36 2.187,63 0,00 0,00 0,00 0,00 97837 97946 492 0 60 67,15 60 533 4.028,84 4.028,84 0,00 00115689338

14/ 12/ 22 008 003 2.934.478,28 2.940.309,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79556 79762 485 0 123 47,41 123 675 5.831,28 5.831,28 0,00 00115689338

15/ 12/ 22 001 003 3.481.776,09 3.486.596,36 105,74 0,21 0,00 0,00 0,00 104131 104345 493 0 127 37,12 128 484 4.714,32 4.714,32 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 002 003 3.990.796,47 3.999.478,10 90,15 0,93 0,00 0,00 0,00 119260 119530 494 0 164 52,38 165 884 8.590,55 8.590,55 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 003 003 4.007.718,52 4.012.035,75 18,21 0,47 0,00 0,00 0,00 118636 118754 495 0 67 64,16 67 459 4.298,55 4.298,55 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 004 003 2.525.212,20 2.531.506,08 22,24 0,00 0,00 0,00 0,00 84028 84245 476 0 134 46,80 134 729 6.271,64 6.271,64 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 005 003 3.519.531,49 3.526.756,83 24,80 0,00 0,00 0,00 0,00 95338 95599 482 0 153 47,06 153 913 7.200,54 7.200,54 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 006 003 3.258.247,32 3.266.078,97 290,10 1,69 0,00 0,00 0,00 86943 87239 480 0 166 45,42 168 978 7.539,86 7.539,86 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 007 003 3.664.683,36 3.670.501,33 108,73 0,49 0,00 0,00 0,00 97947 98135 493 0 112 50,97 113 712 5.708,75 5.708,75 0,00 00115691901

15/ 12/ 22 008 003 2.940.309,56 2.943.750,31 103,13 0,00 0,00 0,00 0,00 79763 79886 486 0 67 49,82 68 389 3.337,62 3.337,62 0,00 00115691901

16/ 12/ 22 001 003 3.486.596,36 3.493.551,11 745,46 0,18 0,00 0,00 0,00 104346 104539 494 0 102 60,87 104 463 6.209,11 6.209,11 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 002 003 3.999.478,10 4.006.946,30 105,55 0,00 0,00 0,00 0,00 119531 119805 495 0 167 44,09 168 783 7.362,65 7.362,65 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 003 003 4.012.035,75 4.016.740,51 91,26 0,00 0,00 0,00 0,00 118755 118907 496 0 90 51,26 90 390 4.613,50 4.613,50 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 004 003 2.531.506,08 2.538.008,90 6,46 3,03 0,00 0,00 0,00 84246 84468 477 0 130 49,95 130 626 6.493,33 6.493,33 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 005 003 3.526.756,83 3.531.506,62 41,15 0,17 0,00 0,00 0,00 95600 95757 483 0 99 47,56 99 582 4.708,47 4.708,47 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 006 003 3.266.078,97 3.278.195,57 1.376,90 9,33 0,00 0,00 0,00 87240 87542 481 0 163 65,83 164 1029 10.730,37 10.730,37 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 007 003 3.670.501,33 3.676.834,81 34,24 0,00 0,00 0,00 0,00 98136 98340 494 0 110 57,27 110 695 6.299,24 6.299,24 0,00 00115694447

16/ 12/ 22 008 003 2.943.750,31 2.951.369,87 678,08 2,78 0,00 0,00 0,00 79887 80063 487 0 102 68,03 104 604 6.938,70 6.938,70 0,00 00115694447

17/ 12/ 22 001 003 3.493.551,11 3.500.850,98 70,38 4,58 0,00 0,00 0,00 104540 104730 495 0 115 62,83 116 656 7.224,91 7.224,91 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 002 003 4.006.946,30 4.016.961,63 126,37 2,10 0,00 0,00 0,00 119806 120125 496 0 196 50,44 196 928 9.886,86 9.886,86 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 003 003 4.016.740,51 4.024.561,79 48,35 0,00 0,00 0,00 0,00 118908 119152 497 0 146 53,24 147 750 7.772,93 7.772,93 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 004 003 2.538.008,90 2.543.806,11 368,79 1,34 0,00 0,00 0,00 84469 84640 478 0 102 53,21 103 587 5.427,08 5.427,08 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 005 003 3.531.506,62 3.534.933,30 56,41 1,02 0,00 0,00 0,00 95758 95870 484 0 63 53,48 63 409 3.369,25 3.369,25 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 006 003 3.278.195,57 3.287.896,67 159,53 1,10 0,00 0,00 0,00 87543 87850 482 0 172 55,47 172 1070 9.540,47 9.540,47 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 007 003 3.676.834,81 3.685.370,95 63,54 0,09 0,00 0,00 0,00 98341 98632 495 0 161 52,62 162 977 8.472,51 8.472,51 0,00 00310610834

17/ 12/ 22 008 003 2.951.369,87 2.958.488,98 131,94 0,00 0,00 0,00 0,00 80064 80272 488 0 115 60,76 115 708 6.987,17 6.987,17 0,00 00310610834

18/ 12/ 22 001 003 3.500.850,98 3.513.405,89 222,56 4,22 0,00 0,00 0,00 104731 105230 496 0 301 40,96 301 1433 12.328,13 12.328,13 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 002 003 4.016.961,63 4.024.761,52 192,86 0,61 0,00 0,00 0,00 120126 120444 497 0 196 38,81 196 888 7.606,42 7.606,42 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 003 003 4.024.561,79 4.029.888,29 41,65 0,00 0,00 0,00 0,00 119153 119374 498 0 141 37,48 141 678 5.284,85 5.284,85 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 004 003 2.543.806,11 2.543.806,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84641 84641 479 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 005 003 3.534.933,30 3.550.303,26 199,94 7,66 0,00 0,00 0,00 95871 96311 485 0 261 58,09 261 1570 15.162,36 15.162,36 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 006 003 3.287.896,67 3.303.131,72 151,86 11,11 0,00 0,00 0,00 87851 88328 483 0 287 52,52 288 1652 15.072,08 15.072,08 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 007 003 3.685.370,95 3.693.791,06 278,03 0,00 0,00 0,00 0,00 98633 98891 496 0 147 55,39 149 929 8.142,08 8.142,08 0,00 00115696652

18/ 12/ 22 008 003 2.958.488,98 2.958.488,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80273 80273 489 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115696652

19/ 12/ 22 001 003 3.513.405,89 3.519.513,14 191,45 0,00 0,00 0,00 0,00 105231 105404 497 0 110 53,78 111 625 5.915,80 5.915,80 0,00 00115699988

19/ 12/ 22 002 003 4.024.761,52 4.028.671,51 121,49 0,00 0,00 0,00 0,00 120445 120600 498 0 93 40,74 93 461 3.788,50 3.788,50 0,00 00115699988

19/ 12/ 22 003 003 4.029.888,29 4.036.938,45 81,16 0,00 0,00 0,00 0,00 119375 119643 499 0 160 43,56 160 745 6.969,00 6.969,00 0,00 00115699988

19/ 12/ 22 004 003 2.543.806,11 2.558.061,20 7.289,27 13,11 0,00 0,00 0,00 84642 84863 480 0 133 52,28 133 616 6.952,71 6.952,71 0,00 00115699988

19/ 12/ 22 005 003 3.550.303,26 3.559.237,45 13,94 0,43 0,00 0,00 0,00 96312 96490 486 0 103 86,60 103 561 8.919,82 8.919,82 0,00 00115699988

19/ 12/ 22 006 003 3.303.131,72 3.309.671,50 32,46 0,00 0,00 0,00 0,00 88329 88510 484 0 109 59,70 109 705 6.507,32 6.507,32 0,00 00115699988

fls. 783



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 05/ 01/ 23 07:24:15  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 12/ 22 a 31/ 12/ 22

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

19/ 12/ 22 007 003 3.693.791,06 3.699.411,26 92,39 1,34 0,00 0,00 0,00 98892 99064 497 0 98 56,39 98 615 5.526,47 5.526,47 0,00 00115699988

19/ 12/ 22 008 003 2.958.488,98 2.964.454,56 178,24 0,00 0,00 0,00 0,00 80274 80451 490 0 100 57,87 102 674 5.787,34 5.787,34 0,00 00115699988

20/ 12/ 22 001 003 3.519.513,14 3.532.158,52 452,74 6,81 0,00 0,00 0,00 105405 105798 498 0 246 49,54 246 1383 12.185,83 12.185,83 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 002 003 4.028.671,51 4.041.817,96 1.528,82 1,19 0,00 0,00 0,00 120601 120936 499 0 203 57,22 204 1306 11.616,44 11.616,44 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 003 003 4.036.938,45 4.045.744,87 7.149,60 0,00 0,00 0,00 0,00 119644 119680 500 0 14 118,34 174 180 1.656,82 1.656,82 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 004 003 2.558.061,20 2.568.050,77 513,64 0,00 0,00 0,00 0,00 84864 85140 481 0 166 57,08 167 976 9.475,93 9.475,93 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 005 003 3.559.237,45 3.572.295,40 115,35 0,86 0,00 0,00 0,00 96491 96778 487 0 171 75,68 171 1453 12.941,74 12.941,74 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 006 003 3.309.671,50 3.323.813,06 136,80 0,92 0,00 0,00 0,00 88511 88774 485 0 144 97,25 145 1495 14.003,84 14.003,84 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 007 003 3.699.411,26 3.709.846,42 132,82 10,69 0,00 0,00 0,00 99065 99311 498 0 136 75,67 137 1226 10.291,65 10.291,65 0,00 00115702482

20/ 12/ 22 008 003 2.964.454,56 2.974.026,33 167,78 0,00 0,00 0,00 0,00 80452 80672 491 0 124 75,84 124 986 9.403,99 9.403,99 0,00 00115702482

21/ 12/ 22 001 003 3.532.158,52 3.541.697,80 538,58 0,15 0,00 0,00 0,00 105799 106077 499 0 166 54,22 169 841 9.000,55 9.000,55 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 002 003 4.041.817,96 4.053.085,71 295,06 0,04 0,00 0,00 0,00 120937 121288 500 0 202 54,32 202 1033 10.972,65 10.972,65 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 003 003 4.045.744,87 4.051.878,09 77,57 0,00 0,00 0,00 0,00 119681 119839 501 0 87 69,61 88 682 6.055,65 6.055,65 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 004 003 2.568.050,77 2.573.011,76 134,08 0,00 0,00 0,00 0,00 85141 85352 482 0 120 40,22 120 622 4.826,91 4.826,91 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 005 003 3.572.295,40 3.579.058,49 129,88 0,00 0,00 0,00 0,00 96779 97028 488 0 141 47,04 141 798 6.633,21 6.633,21 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 006 003 3.323.813,06 3.336.701,24 1.150,21 2,46 0,00 0,00 0,00 88775 89050 486 0 156 75,23 156 1106 11.735,51 11.735,51 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 007 003 3.709.846,42 3.718.409,51 25,68 1,66 0,00 0,00 0,00 99312 99534 499 0 128 66,69 128 807 8.535,75 8.535,75 0,00 00115705465

21/ 12/ 22 008 003 2.974.026,33 2.981.797,28 168,78 2,58 0,00 0,00 0,00 80673 80865 492 0 107 71,02 107 788 7.599,59 7.599,59 0,00 00115705465

22/ 12/ 22 001 003 3.541.697,80 3.549.243,60 6,15 4,33 0,00 0,00 0,00 106078 106273 500 0 120 62,79 120 882 7.535,32 7.535,32 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 002 003 4.053.085,71 4.071.019,77 315,32 1,96 0,00 0,00 0,00 121289 121682 501 0 231 76,26 232 1395 17.616,78 17.616,78 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 003 003 4.051.878,09 4.060.661,93 127,22 5,50 0,00 0,00 0,00 119840 120090 502 0 150 57,67 150 891 8.651,12 8.651,12 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 004 003 2.573.011,76 2.581.501,01 55,61 0,00 0,00 0,00 0,00 85353 85638 483 0 172 49,03 173 725 8.433,64 8.433,64 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 005 003 3.579.058,49 3.597.280,59 50,47 4,54 0,00 0,00 0,00 97029 97393 489 0 210 86,51 210 1869 18.167,09 18.167,09 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 006 003 3.336.701,24 3.347.143,68 351,54 0,54 0,00 0,00 0,00 89051 89262 487 0 116 86,99 116 979 10.090,36 10.090,36 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 007 003 3.718.409,51 3.730.505,46 193,33 8,50 0,00 0,00 0,00 99535 99787 500 0 137 86,82 139 1114 11.894,12 11.894,12 0,00 00115708006

22/ 12/ 22 008 003 2.981.797,28 2.991.458,69 169,99 1,75 0,00 0,00 0,00 80866 81110 493 0 134 70,82 134 1035 9.489,67 9.489,67 0,00 00115708006

23/ 12/ 22 001 003 3.549.243,60 3.568.563,82 494,22 0,00 0,00 0,00 0,00 106274 106669 501 0 236 79,77 237 1653 18.826,00 18.826,00 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 002 003 4.071.019,77 4.084.225,58 156,92 0,00 0,00 0,00 0,00 121683 121988 502 0 181 72,09 181 1115 13.048,89 13.048,89 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 003 003 4.060.661,93 4.071.756,15 207,45 0,00 0,00 0,00 0,00 120091 120366 503 0 169 64,42 169 1044 10.886,77 10.886,77 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 004 003 2.581.501,01 2.590.350,56 382,69 2,14 0,00 0,00 0,00 85639 85876 484 0 144 58,78 145 797 8.464,72 8.464,72 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 005 003 3.597.280,59 3.617.585,89 538,93 10,89 0,00 0,00 0,00 97394 97761 490 0 206 95,90 206 1638 19.755,48 19.755,48 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 006 003 3.347.143,68 3.365.990,54 240,51 1,20 0,00 0,00 0,00 89263 89610 488 0 194 95,90 194 1621 18.605,15 18.605,15 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 007 003 3.730.505,46 3.745.031,95 62,45 0,00 0,00 0,00 0,00 99788 100105 501 0 180 80,36 181 1236 14.464,04 14.464,04 0,00 00115722181

23/ 12/ 22 008 003 2.991.458,69 3.001.535,12 39,46 3,83 0,00 0,00 0,00 81111 81308 494 0 111 90,39 111 1184 10.033,14 10.033,14 0,00 00115722181

24/ 12/ 22 001 003 3.568.563,82 3.588.807,48 144,67 3,06 0,00 0,00 0,00 106670 107152 502 0 276 72,81 278 1731 20.095,93 20.095,93 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 002 003 4.084.225,58 4.105.772,17 485,66 9,18 0,00 0,00 0,00 121989 122443 503 0 258 81,60 260 1980 21.051,75 21.051,75 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 003 003 4.071.756,15 4.084.262,69 159,23 0,00 0,00 0,00 0,00 120367 120683 504 0 184 67,10 185 1074 12.347,31 12.347,31 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 004 003 2.590.350,56 2.602.319,12 585,08 0,00 0,00 0,00 0,00 85877 86191 485 0 193 58,98 194 1153 11.383,48 11.383,48 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 005 003 3.617.585,89 3.637.500,54 235,71 7,69 0,00 0,00 0,00 97762 98180 491 0 236 83,35 236 1967 19.671,25 19.671,25 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 006 003 3.365.990,54 3.387.714,40 302,31 2,78 0,00 0,00 0,00 89611 90068 489 0 263 81,44 264 1987 21.418,77 21.418,77 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 007 003 3.745.031,95 3.765.118,68 1.116,55 3,98 0,00 0,00 0,00 100106 100506 502 0 236 80,37 236 1829 18.966,20 18.966,20 0,00 00115711538

24/ 12/ 22 008 003 3.001.535,12 3.014.085,23 230,19 0,33 0,00 0,00 0,00 81309 81583 495 0 154 80,00 156 1214 12.319,59 12.319,59 0,00 00115711538

26/ 12/ 22 001 003 3.588.807,48 3.596.843,80 49,88 0,10 0,00 0,00 0,00 107153 107378 503 0 139 57,46 140 878 7.986,34 7.986,34 0,00 00115713344

26/ 12/ 22 002 003 4.105.772,17 4.111.816,14 98,94 0,00 0,00 0,00 0,00 122444 122642 504 0 127 46,81 128 568 5.945,03 5.945,03 0,00 00115713344

26/ 12/ 22 003 003 4.084.262,69 4.089.286,37 38,65 0,40 0,00 0,00 0,00 120684 120828 505 0 84 59,34 84 520 4.984,63 4.984,63 0,00 00115713344

26/ 12/ 22 004 003 2.602.319,12 2.613.061,81 3.782,07 0,00 0,00 0,00 0,00 86192 86473 486 0 167 41,68 167 806 6.960,62 6.960,62 0,00 00115713344

26/ 12/ 22 005 003 3.637.500,54 3.647.624,71 14,67 0,67 0,00 0,00 0,00 98181 98454 492 0 149 67,84 149 941 10.108,83 10.108,83 0,00 00115713344

26/ 12/ 22 006 003 3.387.714,40 3.391.387,07 5,64 0,00 0,00 0,00 0,00 90069 90215 490 0 84 43,66 84 403 3.667,03 3.667,03 0,00 00115713344

fls. 784



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 05/ 01/ 23 07:24:15  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 12/ 22 a 31/ 12/ 22

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

26/ 12/ 22 007 003 3.765.118,68 3.771.861,99 338,93 0,00 0,00 0,00 0,00 100507 100700 503 0 110 58,22 110 735 6.404,38 6.404,38 0,00 00115713344

26/ 12/ 22 008 003 3.014.085,23 3.019.243,04 52,10 0,00 0,00 0,00 0,00 81584 81785 496 0 112 45,59 112 513 5.105,71 5.105,71 0,00 00115713344

27/ 12/ 22 001 003 3.596.843,80 3.605.358,44 263,22 1,81 0,00 0,00 0,00 107379 107712 504 0 194 42,52 196 988 8.249,61 8.249,61 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 002 003 4.111.816,14 4.120.071,83 83,92 5,01 0,00 0,00 0,00 122643 122874 505 0 146 55,94 146 850 8.166,76 8.166,76 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 003 003 4.089.286,37 4.093.141,10 329,28 0,00 0,00 0,00 0,00 120829 120981 506 0 92 38,32 93 432 3.525,45 3.525,45 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 004 003 2.613.061,81 2.617.089,53 7,99 0,40 0,00 0,00 0,00 86474 86612 487 0 82 49,02 82 415 4.019,33 4.019,33 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 005 003 3.647.624,71 3.657.674,72 66,35 0,06 0,00 0,00 0,00 98455 98772 493 0 177 56,40 177 1173 9.983,60 9.983,60 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 006 003 3.391.387,07 3.397.200,62 74,46 0,00 0,00 0,00 0,00 90216 90405 491 0 106 54,14 106 799 5.739,09 5.739,09 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 007 003 3.771.861,99 3.777.410,52 302,48 0,00 0,00 0,00 0,00 100701 100887 504 0 105 49,96 215 728 5.246,05 5.246,05 0,00 00115714863

27/ 12/ 22 008 003 3.019.243,04 3.026.564,46 824,92 0,00 0,00 0,00 0,00 81786 81979 497 0 108 60,15 110 813 6.496,50 6.496,50 0,00 00115714863

28/ 12/ 22 001 003 3.605.358,44 3.616.070,52 1.819,07 0,97 0,00 0,00 0,00 107713 108040 505 0 195 45,60 394 771 8.892,04 8.892,04 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 002 003 4.120.071,83 4.126.023,01 50,54 0,00 0,00 0,00 0,00 122875 123054 506 0 122 48,37 122 639 5.900,64 5.900,64 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 003 003 4.093.141,10 4.098.491,09 69,27 0,00 0,00 0,00 0,00 120982 121130 507 0 87 60,70 87 531 5.280,72 5.280,72 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 004 003 2.617.089,53 2.622.680,77 27,58 0,70 0,00 0,00 0,00 86613 86826 488 0 130 42,79 130 664 5.562,96 5.562,96 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 005 003 3.657.674,72 3.665.521,08 220,28 4,05 0,00 0,00 0,00 98773 99047 494 0 159 47,94 159 837 7.622,03 7.622,03 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 006 003 3.397.200,62 3.405.290,39 884,90 0,00 0,00 0,00 0,00 90406 90658 492 0 140 51,46 140 871 7.204,87 7.204,87 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 007 003 3.777.410,52 3.782.397,71 652,59 0,00 0,00 0,00 0,00 100888 101038 505 0 88 49,26 88 449 4.334,60 4.334,60 0,00 00115717072

28/ 12/ 22 008 003 3.026.564,46 3.029.164,85 74,93 0,00 0,00 0,00 0,00 81980 82121 498 0 75 33,67 77 352 2.525,46 2.525,46 0,00 00115717072

29/ 12/ 22 001 003 3.616.070,52 3.627.529,12 1.125,23 0,86 0,00 0,00 0,00 108047 108359 506 0 185 55,85 187 1036 10.332,51 10.332,51 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 002 003 4.126.023,01 4.133.447,88 31,98 0,00 0,00 0,00 0,00 123055 123268 507 0 133 55,59 133 725 7.392,89 7.392,89 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 003 003 4.098.491,09 4.103.649,07 70,78 0,00 0,00 0,00 0,00 121131 121342 508 0 127 40,06 129 614 5.087,20 5.087,20 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 004 003 2.622.680,77 2.627.737,42 22,22 0,00 0,00 0,00 0,00 86827 87038 489 0 125 40,28 255 643 5.034,43 5.034,43 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 005 003 3.665.521,08 3.676.847,65 13,08 1,81 0,00 0,00 0,00 99048 99373 495 0 186 60,82 186 1563 11.311,68 11.311,68 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 006 003 3.405.290,39 3.417.155,12 659,73 0,00 0,00 0,00 0,00 90659 90970 493 0 174 64,40 174 1339 11.205,00 11.205,00 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 007 003 3.782.397,71 3.788.137,05 193,99 4,21 0,00 0,00 0,00 101039 101192 506 0 84 65,97 84 611 5.541,14 5.541,14 0,00 00115718613

29/ 12/ 22 008 003 3.029.164,85 3.038.710,57 1.213,93 0,00 0,00 0,00 0,00 82122 82382 499 0 145 57,46 145 1015 8.331,79 8.331,79 0,00 00115718613

30/ 12/ 22 001 003 3.627.529,12 3.639.924,95 384,89 4,46 0,00 0,00 0,00 108360 108684 507 0 198 60,64 198 1187 12.006,48 12.006,48 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 002 003 4.133.447,88 4.145.580,53 164,23 0,00 0,00 0,00 0,00 123269 123635 508 0 219 54,65 220 1248 11.968,42 11.968,42 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 003 003 4.103.649,07 4.107.492,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121343 121455 509 0 61 63,00 61 354 3.843,13 3.843,13 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 004 003 2.627.737,42 2.635.234,38 286,46 0,00 0,00 0,00 0,00 87039 87291 490 0 145 49,73 145 713 7.210,50 7.210,50 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 005 003 3.676.847,65 3.695.888,81 183,81 9,49 0,00 0,00 0,00 99374 99776 496 0 239 78,86 239 1684 18.847,86 18.847,86 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 006 003 3.417.155,12 3.433.842,97 106,34 2,32 0,00 0,00 0,00 90971 91317 494 0 189 87,72 189 1625 16.579,19 16.579,19 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 007 003 3.788.137,05 3.797.023,78 129,84 5,56 0,00 0,00 0,00 101193 101338 507 0 72 121,55 72 803 8.751,33 8.751,33 0,00 00115720634

30/ 12/ 22 008 003 3.038.710,57 3.049.926,42 398,58 1,71 0,00 0,00 0,00 82383 82623 500 0 130 83,20 132 955 10.815,56 10.815,56 0,00 00115720634

31/ 12/ 22 001 003 3.639.924,95 3.662.454,43 174,99 0,22 0,00 0,00 0,00 108685 109147 508 0 277 80,70 277 1810 22.354,27 22.354,27 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 002 003 4.145.580,53 4.162.448,47 1.081,01 0,00 0,00 0,00 0,00 123636 124116 509 0 299 52,80 300 1383 15.786,93 15.786,93 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 003 003 4.107.492,20 4.121.173,69 554,57 6,45 0,00 0,00 0,00 121456 121796 510 0 205 64,00 205 1124 13.120,47 13.120,47 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 004 003 2.635.234,38 2.644.731,26 45,01 1,83 0,00 0,00 0,00 87292 87571 491 0 160 59,06 161 875 9.450,04 9.450,04 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 005 003 3.695.888,81 3.726.656,63 1.591,29 6,80 0,00 0,00 0,00 99777 100331 497 0 297 98,21 300 2751 29.169,73 29.169,73 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 006 003 3.433.842,97 3.447.339,00 58,20 0,41 0,00 0,00 0,00 91318 91625 495 0 165 81,44 166 1324 13.437,42 13.437,42 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 007 003 3.797.023,78 3.813.585,78 374,39 0,76 0,00 0,00 0,00 101339 101657 508 0 169 95,78 169 1650 16.186,85 16.186,85 0,00 00115721665

31/ 12/ 22 008 003 3.049.926,42 3.064.088,70 98,22 1,53 0,00 0,00 0,00 82624 82929 501 0 174 80,82 174 1378 14.062,53 14.062,53 0,00 00115721665

805.585.351,82 807.750.705,51 122.292,16 461,88 0,00 0,00 0,00 34308 59,54 35033 215328 2.042.599,65 2.042.599,65 0,00

fls. 785



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 02/ 03/ 23 16:06:39  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 01/ 23 a 31/ 01/ 23

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

02/ 01/ 23 001 003 3.662.454,43 3.669.202,83 382,73 0,97 0,00 0,00 0,00 109148 109305 509 0 100 63,65 100 579 6.364,70 6.364,70 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 002 003 4.162.448,47 4.169.656,43 408,08 0,00 0,00 0,00 0,00 124117 124340 510 0 135 50,37 137 680 6.799,88 6.799,88 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 003 003 4.121.173,69 4.126.582,68 137,27 0,00 0,00 0,00 0,00 121797 121996 511 0 115 45,84 116 698 5.271,72 5.271,72 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 004 003 2.644.731,26 2.649.894,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87572 87774 492 0 127 40,66 127 665 5.163,20 5.163,20 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 005 003 3.726.656,63 3.733.224,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100332 100529 498 0 127 51,72 127 641 6.568,36 6.568,36 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 006 003 3.447.339,00 3.459.942,10 862,80 6,63 0,00 0,00 0,00 91626 91889 496 0 148 79,28 149 1255 11.733,67 11.733,67 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 007 003 3.813.585,78 3.822.134,56 73,65 0,77 0,00 0,00 0,00 101658 101863 509 0 121 70,04 121 1047 8.474,36 8.474,36 0,00 00115723242

02/ 01/ 23 008 003 3.064.088,70 3.071.773,23 436,53 7,99 0,00 0,00 0,00 82930 83121 502 0 105 68,95 106 937 7.240,01 7.240,01 0,00 00115723242

03/ 01/ 23 001 003 3.669.202,83 3.676.513,66 19,98 0,00 0,00 0,00 0,00 109306 109508 510 0 127 57,41 127 741 7.290,85 7.290,85 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 002 003 4.169.656,43 4.178.374,57 95,89 10,16 0,00 0,00 0,00 124341 124725 511 0 246 35,01 246 1008 8.612,09 8.612,09 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 003 003 4.126.582,68 4.133.423,00 695,72 0,00 0,00 0,00 0,00 121997 122292 512 0 173 35,52 175 794 6.144,60 6.144,60 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 004 003 2.649.894,46 2.651.616,53 76,16 0,00 0,00 0,00 0,00 87775 87819 493 0 22 74,81 23 113 1.645,91 1.645,91 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 005 003 3.733.224,99 3.741.855,47 28,56 0,72 0,00 0,00 0,00 100530 100745 499 0 134 64,19 134 1075 8.601,20 8.601,20 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 006 003 3.459.942,10 3.466.447,14 76,06 4,08 0,00 0,00 0,00 91890 92089 497 0 115 55,87 115 784 6.424,90 6.424,90 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 007 003 3.822.134,56 3.828.477,56 39,50 0,00 0,00 0,00 0,00 101864 102041 510 0 107 58,91 107 848 6.303,50 6.303,50 0,00 00115724761

03/ 01/ 23 008 003 3.071.773,23 3.076.893,84 83,93 0,00 0,00 0,00 0,00 83122 83300 503 0 97 51,92 97 737 5.036,68 5.036,68 0,00 00115724761

04/ 01/ 23 001 003 3.676.513,66 3.682.162,76 1.427,52 1,16 0,00 0,00 0,00 109509 109684 511 0 115 36,70 116 446 4.220,42 4.220,42 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 002 003 4.178.374,57 4.184.316,05 142,48 0,00 0,00 0,00 0,00 124726 124935 512 0 125 46,39 126 558 5.799,00 5.799,00 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 003 003 4.133.423,00 4.140.333,73 65,48 0,00 0,00 0,00 0,00 122293 122466 513 0 112 61,12 112 707 6.845,25 6.845,25 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 004 003 2.651.616,53 2.659.191,46 11,03 0,00 0,00 0,00 0,00 87820 88019 494 0 124 61,00 148 575 7.563,90 7.563,90 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 005 003 3.741.855,47 3.752.022,41 0,00 2,18 0,00 0,00 0,00 100746 101008 500 0 157 64,74 157 1115 10.164,76 10.164,76 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 006 003 3.466.447,14 3.470.077,94 65,87 0,00 0,00 0,00 0,00 92090 92216 498 0 67 53,21 67 432 3.564,93 3.564,93 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 007 003 3.828.477,56 3.834.321,03 58,69 0,00 0,00 0,00 0,00 102042 102222 511 0 97 59,64 98 688 5.784,78 5.784,78 0,00 00115783202

04/ 01/ 23 008 003 3.076.893,84 3.083.929,07 59,99 0,00 0,00 0,00 0,00 83301 83494 504 0 107 65,19 107 930 6.975,24 6.975,24 0,00 00115783202

05/ 01/ 23 001 003 3.682.162,76 3.689.802,92 54,28 1,19 0,00 0,00 0,00 109685 109860 512 0 112 67,72 112 822 7.584,69 7.584,69 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 002 003 4.184.316,05 4.194.391,50 108,72 1,51 0,00 0,00 0,00 124936 125266 513 0 202 49,33 202 1151 9.965,22 9.965,22 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 003 003 4.140.333,73 4.149.335,06 49,56 8,29 0,00 0,00 0,00 122467 122769 514 0 177 50,53 178 1159 8.943,48 8.943,48 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 004 003 2.659.191,46 2.665.135,88 45,74 0,00 0,00 0,00 0,00 88020 88215 495 0 117 50,42 118 677 5.898,68 5.898,68 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 005 003 3.752.022,41 3.770.886,91 226,74 11,51 0,00 0,00 0,00 101009 101315 501 0 178 104,64 178 1776 18.626,25 18.626,25 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 006 003 3.470.077,94 3.482.159,11 938,07 5,37 0,00 0,00 0,00 92217 92494 499 0 156 71,40 224 1354 11.137,73 11.137,73 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 007 003 3.834.321,03 3.841.041,23 49,09 0,13 0,00 0,00 0,00 102223 102373 512 0 82 81,35 82 835 6.670,98 6.670,98 0,00 00115728694

05/ 01/ 23 008 003 3.083.929,07 3.090.321,18 127,54 0,00 0,00 0,00 0,00 83495 83670 505 0 100 62,65 100 873 6.264,57 6.264,57 0,00 00115728694

06/ 01/ 23 001 003 3.689.802,92 3.696.696,40 24,86 11,13 0,00 0,00 0,00 109861 110077 513 0 149 46,02 149 703 6.857,49 6.857,49 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 002 003 4.194.391,50 4.200.875,90 82,68 1,52 0,00 0,00 0,00 125267 125483 514 0 140 45,72 342 745 6.400,20 6.400,20 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 003 003 4.149.335,06 4.157.571,20 78,10 1,82 0,00 0,00 0,00 122770 123008 515 0 153 53,31 153 680 8.156,22 8.156,22 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 004 003 2.665.135,88 2.670.122,66 176,19 8,95 0,00 0,00 0,00 88216 88384 496 0 105 45,73 106 555 4.801,64 4.801,64 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 005 003 3.770.886,91 3.782.708,63 169,58 0,00 0,00 0,00 0,00 101316 101582 502 0 152 76,66 152 1227 11.652,14 11.652,14 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 006 003 3.482.159,11 3.488.769,78 63,28 3,04 0,00 0,00 0,00 92495 92689 500 0 117 55,93 119 751 6.544,35 6.544,35 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 007 003 3.841.041,23 3.851.147,65 167,67 23,84 0,00 0,00 0,00 102374 102563 513 0 114 86,97 117 1090 9.914,91 9.914,91 0,00 00115731261

06/ 01/ 23 008 003 3.090.321,18 3.096.560,31 140,78 0,00 0,00 0,00 0,00 83671 83799 506 0 75 81,31 76 764 6.098,35 6.098,35 0,00 00115731261

07/ 01/ 23 001 003 3.696.696,40 3.705.304,44 275,99 0,11 0,00 0,00 0,00 110078 110354 514 0 174 47,88 176 862 8.331,94 8.331,94 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 002 003 4.200.875,90 4.206.231,66 45,37 0,00 0,00 0,00 0,00 125484 125629 515 0 84 63,22 84 526 5.310,39 5.310,39 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 003 003 4.157.571,20 4.170.689,06 64,93 1,78 0,00 0,00 0,00 123009 123345 516 0 216 60,42 216 1244 13.051,15 13.051,15 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 004 003 2.670.122,66 2.678.704,69 1.331,68 0,00 0,00 0,00 0,00 88385 88612 497 0 139 52,16 139 730 7.250,35 7.250,35 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 005 003 3.782.708,63 3.795.802,76 168,19 3,66 0,00 0,00 0,00 101583 101939 503 0 216 59,83 216 1331 12.922,28 12.922,28 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 006 003 3.488.769,78 3.501.264,01 3.477,87 0,00 0,00 0,00 0,00 92690 92884 501 0 111 81,23 112 923 9.016,36 9.016,36 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 007 003 3.851.147,65 3.862.402,24 193,13 3,51 0,00 0,00 0,00 102564 102809 514 0 155 71,34 157 1164 11.057,95 11.057,95 0,00 00115732730

07/ 01/ 23 008 003 3.096.560,31 3.103.415,82 62,17 0,00 0,00 0,00 0,00 83800 83950 507 0 77 88,23 77 741 6.793,34 6.793,34 0,00 00115732730

fls. 786



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 02/ 03/ 23 16:06:39  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 01/ 23 a 31/ 01/ 23

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

08/ 01/ 23 001 003 3.705.304,44 3.722.016,15 280,26 3,12 0,00 0,00 0,00 110355 110932 515 0 368 44,64 368 1698 16.428,33 16.428,33 0,00 00115732756

08/ 01/ 23 002 003 4.206.231,66 4.212.838,84 595,60 0,89 0,00 0,00 0,00 125630 125888 516 0 157 38,28 159 693 6.010,69 6.010,69 0,00 00115732756

08/ 01/ 23 003 003 4.170.689,06 4.179.103,75 32,99 1,87 0,00 0,00 0,00 123346 123629 517 0 180 46,55 180 880 8.379,83 8.379,83 0,00 00115732756

08/ 01/ 23 005 003 3.795.802,76 3.807.066,50 104,34 2,03 0,00 0,00 0,00 101940 102289 504 0 212 52,63 212 1162 11.157,37 11.157,37 0,00 00115732756

08/ 01/ 23 006 003 3.501.264,01 3.516.268,54 181,70 2,03 0,00 0,00 0,00 92885 93325 502 0 259 57,22 260 1684 14.820,80 14.820,80 0,00 00115732756

08/ 01/ 23 007 003 3.862.402,24 3.868.972,58 132,28 0,00 0,00 0,00 0,00 102810 102953 515 0 90 71,53 93 610 6.438,06 6.438,06 0,00 00115732756

08/ 01/ 23 008 003 3.103.415,82 3.109.696,88 127,69 0,00 0,00 0,00 0,00 83951 84151 508 0 114 53,98 114 622 6.153,37 6.153,37 0,00 00115732756

09/ 01/ 23 001 003 3.722.016,15 3.727.575,05 7,21 2,50 0,00 0,00 0,00 110933 111134 516 0 138 40,21 138 699 5.549,19 5.549,19 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 002 003 4.212.838,84 4.216.243,84 0,00 3,74 0,00 0,00 0,00 125889 125976 517 0 61 55,76 61 241 3.401,26 3.401,26 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 003 003 4.179.103,75 4.185.902,66 426,96 0,00 0,00 0,00 0,00 123630 123869 518 0 147 43,35 147 653 6.371,95 6.371,95 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 004 003 2.678.704,69 2.683.623,79 58,44 0,00 0,00 0,00 0,00 88613 88798 498 0 114 42,64 114 615 4.860,66 4.860,66 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 005 003 3.807.066,50 3.814.550,69 33,19 8,27 0,00 0,00 0,00 102290 102494 505 0 124 60,02 125 913 7.442,73 7.442,73 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 006 003 3.516.268,54 3.523.772,02 154,90 8,72 0,00 0,00 0,00 93326 93547 503 0 127 57,79 127 867 7.339,86 7.339,86 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 007 003 3.868.972,58 3.874.376,25 17,28 0,00 0,00 0,00 0,00 102954 103079 516 0 84 64,12 85 529 5.386,39 5.386,39 0,00 00115734660

09/ 01/ 23 008 003 3.109.696,88 3.112.919,01 18,86 0,00 0,00 0,00 0,00 84152 84286 509 0 74 43,29 74 437 3.203,27 3.203,27 0,00 00115734660

10/ 01/ 23 001 003 3.727.575,05 3.738.983,06 295,17 10,20 0,00 0,00 0,00 111135 111514 517 0 233 47,65 234 1416 11.102,64 11.102,64 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 002 003 4.216.243,84 4.222.549,97 53,81 0,00 0,00 0,00 0,00 125977 126221 518 0 155 40,34 155 753 6.252,32 6.252,32 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 003 003 4.185.902,66 4.193.310,25 76,15 1,97 0,00 0,00 0,00 123870 124133 519 0 162 45,24 162 939 7.329,47 7.329,47 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 004 003 2.683.623,79 2.685.720,04 1,85 0,00 0,00 0,00 0,00 88799 88861 499 0 35 59,84 35 252 2.094,40 2.094,40 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 005 003 3.814.550,69 3.828.925,96 259,19 3,71 0,00 0,00 0,00 102495 102861 506 0 212 66,57 214 1845 14.112,37 14.112,37 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 006 003 3.523.772,02 3.529.530,79 19,35 5,50 0,00 0,00 0,00 93548 93713 504 0 97 59,11 97 721 5.733,92 5.733,92 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 007 003 3.874.376,25 3.875.541,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103080 103116 517 0 29 40,17 29 204 1.164,82 1.164,82 0,00 00115736697

10/ 01/ 23 008 003 3.112.919,01 3.118.408,71 35,14 0,00 0,00 0,00 0,00 84287 84455 510 0 96 56,82 96 747 5.454,56 5.454,56 0,00 00115736697

11/ 01/ 23 001 003 3.738.983,06 3.747.224,00 133,31 2,38 0,00 0,00 0,00 111515 111749 518 0 138 58,73 140 544 8.105,25 8.105,25 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 002 003 4.222.549,97 4.225.491,74 24,09 1,79 0,00 0,00 0,00 126222 126346 519 0 78 37,38 78 367 2.915,89 2.915,89 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 003 003 4.193.310,25 4.198.642,59 23,91 1,50 0,00 0,00 0,00 124134 124358 520 0 139 38,18 139 646 5.306,93 5.306,93 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 004 003 2.685.720,04 2.690.174,50 35,98 0,00 0,00 0,00 0,00 88862 88989 500 0 82 53,88 82 299 4.418,48 4.418,48 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 005 003 3.828.925,96 3.839.191,01 69,49 0,00 0,00 0,00 0,00 102862 103179 507 0 184 55,41 184 1087 10.195,56 10.195,56 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 006 003 3.529.530,79 3.534.494,53 144,50 0,44 0,00 0,00 0,00 93714 93892 505 0 96 50,20 97 575 4.818,80 4.818,80 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 007 003 3.875.541,07 3.876.977,22 15,73 0,00 0,00 0,00 0,00 103117 103172 518 0 33 43,04 34 165 1.420,42 1.420,42 0,00 00115738983

11/ 01/ 23 008 003 3.118.408,71 3.124.936,19 209,14 0,00 0,00 0,00 0,00 84456 84683 511 0 128 49,36 128 748 6.318,34 6.318,34 0,00 00115738983

12/ 01/ 23 001 003 3.747.224,00 3.753.367,54 69,05 0,00 0,00 0,00 0,00 111750 111911 519 0 102 59,55 102 538 6.074,49 6.074,49 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 002 003 4.225.491,74 4.230.885,88 93,79 0,45 0,00 0,00 0,00 126347 126544 520 0 130 40,77 131 562 5.299,90 5.299,90 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 003 003 4.198.642,59 4.204.624,95 172,16 0,58 0,00 0,00 0,00 124359 124597 521 0 137 42,41 137 876 5.809,62 5.809,62 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 004 003 2.690.174,50 2.697.006,09 167,49 1,15 0,00 0,00 0,00 88990 89228 501 0 144 46,27 145 771 6.662,95 6.662,95 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 005 003 3.839.191,01 3.852.488,51 97,81 0,72 0,00 0,00 0,00 103180 103527 508 0 192 68,74 192 1477 13.198,97 13.198,97 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 006 003 3.534.494,53 3.541.070,52 122,59 0,72 0,00 0,00 0,00 93893 94088 506 0 117 55,15 117 792 6.452,68 6.452,68 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 007 003 3.876.977,22 3.878.695,46 82,38 0,00 0,00 0,00 0,00 103173 103235 519 0 39 41,95 41 200 1.635,86 1.635,86 0,00 00115740406

12/ 01/ 23 008 003 3.124.936,19 3.132.615,70 121,92 0,00 0,00 0,00 0,00 84684 84876 512 0 107 70,63 108 1009 7.557,59 7.557,59 0,00 00115740406

13/ 01/ 23 001 003 3.753.367,54 3.758.399,49 112,87 0,00 0,00 0,00 0,00 111912 112093 520 0 114 43,15 114 502 4.919,08 4.919,08 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 002 003 4.230.885,88 4.238.581,36 210,89 0,54 0,00 0,00 0,00 126545 126838 521 0 194 38,58 196 742 7.484,05 7.484,05 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 003 003 4.204.624,95 4.208.554,44 284,29 0,00 0,00 0,00 0,00 124598 124765 522 0 85 42,88 92 478 3.645,20 3.645,20 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 004 003 2.697.006,09 2.703.318,04 17,88 0,00 0,00 0,00 0,00 89229 89439 502 0 124 50,76 125 662 6.294,07 6.294,07 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 005 003 3.852.488,51 3.864.642,97 3.326,91 0,05 0,00 0,00 0,00 103528 103815 509 0 167 52,86 168 919 8.827,50 8.827,50 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 006 003 3.541.070,52 3.550.576,43 116,44 1,39 0,00 0,00 0,00 94089 94399 507 0 172 54,58 172 905 9.388,08 9.388,08 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 007 003 3.878.695,46 3.881.407,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103236 103316 520 0 49 55,35 49 255 2.711,92 2.711,92 0,00 00115742760

13/ 01/ 23 008 003 3.132.615,70 3.141.666,52 1.782,44 0,00 0,00 0,00 0,00 84877 85084 513 0 110 66,08 110 570 7.268,38 7.268,38 0,00 00115742760

14/ 01/ 23 001 003 3.758.399,49 3.765.801,26 92,80 1,72 0,00 0,00 0,00 112094 112268 521 0 112 65,24 112 515 7.307,25 7.307,25 0,00 00115743529

fls. 787



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 02/ 03/ 23 16:06:39  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 01/ 23 a 31/ 01/ 23

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

14/ 01/ 23 002 003 4.238.581,36 4.244.607,24 67,09 4,30 0,00 0,00 0,00 126839 127040 522 0 128 46,52 129 679 5.954,49 5.954,49 0,00 00115743529

14/ 01/ 23 003 003 4.208.554,44 4.215.448,99 76,05 0,00 0,00 0,00 0,00 124766 125018 523 0 150 45,46 151 728 6.818,50 6.818,50 0,00 00115743529

14/ 01/ 23 004 003 2.703.318,04 2.709.002,32 62,72 0,00 0,00 0,00 0,00 89440 89661 503 0 133 42,27 133 603 5.621,56 5.621,56 0,00 00115743529

14/ 01/ 23 005 003 3.864.642,97 3.884.161,05 6.486,53 3,39 0,00 0,00 0,00 103816 104215 510 0 233 55,91 233 1415 13.028,16 13.028,16 0,00 00115743529

14/ 01/ 23 006 003 3.550.576,43 3.562.449,33 389,95 0,03 0,00 0,00 0,00 94400 94647 508 0 141 81,44 142 1047 11.482,92 11.482,92 0,00 00115743529

14/ 01/ 23 007 003 3.881.407,38 3.883.273,04 138,08 1,16 0,00 0,00 0,00 103317 103365 521 0 30 57,55 31 214 1.726,42 1.726,42 0,00 00115743529

14/ 01/ 23 008 003 3.141.666,52 3.147.824,50 87,11 2,11 0,00 0,00 0,00 85085 85285 514 0 114 53,23 114 732 6.068,76 6.068,76 0,00 00115743529

15/ 01/ 23 001 003 3.765.801,26 3.773.570,91 151,90 0,00 0,00 0,00 0,00 112269 112543 522 0 173 44,03 173 945 7.617,75 7.617,75 0,00 00115743634

15/ 01/ 23 002 003 4.244.607,24 4.259.374,98 139,28 2,07 0,00 0,00 0,00 127041 127588 523 0 333 43,92 334 1588 14.626,39 14.626,39 0,00 00115743634

15/ 01/ 23 003 003 4.215.448,99 4.221.891,79 52,07 0,00 0,00 0,00 0,00 125019 125263 524 0 153 41,77 154 815 6.390,73 6.390,73 0,00 00115743634

15/ 01/ 23 005 003 3.884.161,05 3.903.010,36 320,23 13,13 0,00 0,00 0,00 104216 104799 511 0 332 55,77 334 1981 18.515,95 18.515,95 0,00 00115743634

15/ 01/ 23 006 003 3.562.449,33 3.577.244,26 122,77 1,47 0,00 0,00 0,00 94648 95136 509 0 284 51,66 284 1634 14.670,69 14.670,69 0,00 00115743634

15/ 01/ 23 007 003 3.883.273,04 3.883.273,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103366 103366 522 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115743634

15/ 01/ 23 008 003 3.147.824,50 3.147.824,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85286 85287 515 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115743634

16/ 01/ 23 001 003 3.773.570,91 3.775.372,70 64,95 0,00 0,00 0,00 0,00 112544 112606 523 0 31 56,03 31 167 1.736,84 1.736,84 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 002 003 4.259.374,98 4.268.622,68 44,07 3,59 0,00 0,00 0,00 127589 127846 524 0 153 60,13 153 599 9.200,04 9.200,04 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 003 003 4.221.891,79 4.229.765,06 73,76 2,57 0,00 0,00 0,00 125264 125488 525 0 137 56,91 137 805 7.796,94 7.796,94 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 004 003 2.709.002,32 2.716.080,61 200,02 0,00 0,00 0,00 0,00 89662 89899 504 0 142 48,44 275 634 6.878,27 6.878,27 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 005 003 3.903.010,36 3.909.939,38 276,09 1,00 0,00 0,00 0,00 104800 105075 512 0 161 41,32 162 746 6.651,93 6.651,93 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 006 003 3.577.244,26 3.584.221,69 133,33 0,00 0,00 0,00 0,00 95137 95315 510 0 103 66,45 387 708 6.844,10 6.844,10 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 007 003 3.883.273,04 3.884.363,84 46,64 0,00 0,00 0,00 0,00 103367 103406 523 0 23 45,40 23 111 1.044,16 1.044,16 0,00 00115747877

16/ 01/ 23 008 003 3.147.824,50 3.156.703,68 1.290,53 1,31 0,00 0,00 0,00 85288 85521 516 0 138 54,98 139 741 7.587,34 7.587,34 0,00 00115747877

17/ 01/ 23 001 003 3.775.372,70 3.779.952,03 362,09 0,93 0,00 0,00 0,00 112607 112782 524 0 106 39,78 107 512 4.216,31 4.216,31 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 002 003 4.268.622,68 4.276.080,81 95,69 0,60 0,00 0,00 0,00 127847 128126 525 0 183 40,23 183 835 7.361,84 7.361,84 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 003 003 4.229.765,06 4.235.099,50 53,52 0,00 0,00 0,00 0,00 125489 125697 526 0 125 42,25 126 758 5.280,92 5.280,92 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 004 003 2.716.080,61 2.722.643,39 142,19 4,19 0,00 0,00 0,00 89900 90127 505 0 142 45,19 142 888 6.416,40 6.416,40 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 005 003 3.909.939,38 3.917.302,25 43,96 0,00 0,00 0,00 0,00 105076 105292 513 0 125 58,55 127 915 7.318,91 7.318,91 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 006 003 3.584.221,69 3.590.554,55 25,97 0,00 0,00 0,00 0,00 95316 95517 511 0 117 53,91 117 884 6.306,89 6.306,89 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 007 003 3.884.363,84 3.890.776,48 696,07 1,73 0,00 0,00 0,00 103407 103610 524 0 110 51,95 114 741 5.714,84 5.714,84 0,00 00115746994

17/ 01/ 23 008 003 3.156.703,68 3.164.192,43 57,95 0,00 0,00 0,00 0,00 85522 85757 517 0 144 51,60 144 985 7.430,80 7.430,80 0,00 00115746994

18/ 01/ 23 001 003 3.779.952,03 3.786.112,44 365,73 1,55 0,00 0,00 0,00 112783 113025 525 0 147 39,41 147 557 5.793,13 5.793,13 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 002 003 4.276.080,81 4.282.668,89 234,02 0,00 0,00 0,00 0,00 128127 128326 526 0 126 50,43 126 465 6.354,06 6.354,06 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 003 003 4.235.099,50 4.239.799,75 58,61 0,00 0,00 0,00 0,00 125698 125929 527 0 140 33,15 141 547 4.641,64 4.641,64 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 004 003 2.722.643,39 2.726.264,78 20,47 0,00 0,00 0,00 0,00 90128 90309 506 0 104 34,62 105 469 3.600,92 3.600,92 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 005 003 3.917.302,25 3.925.796,71 465,08 4,99 0,00 0,00 0,00 105293 105567 514 0 158 50,79 158 1019 8.024,39 8.024,39 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 006 003 3.590.554,55 3.596.511,74 1.088,05 1,60 0,00 0,00 0,00 95518 95670 512 0 80 60,84 81 494 4.867,54 4.867,54 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 007 003 3.890.776,48 3.897.969,09 16,74 0,00 0,00 0,00 0,00 103611 103803 525 0 107 67,06 107 880 7.175,87 7.175,87 0,00 00115749136

18/ 01/ 23 008 003 3.164.192,43 3.171.559,98 182,06 0,85 0,00 0,00 0,00 85758 85920 518 0 89 80,73 89 718 7.184,64 7.184,64 0,00 00115749136

19/ 01/ 23 001 003 3.786.112,44 3.794.829,04 257,02 0,00 0,00 0,00 0,00 113026 113299 526 0 165 51,27 166 863 8.459,58 8.459,58 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 002 003 4.282.668,89 4.289.626,63 112,52 1,48 0,00 0,00 0,00 128327 128546 527 0 141 48,54 141 709 6.843,74 6.843,74 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 003 003 4.239.799,75 4.243.962,90 223,78 4,35 0,00 0,00 0,00 125930 126072 528 0 76 51,78 76 490 3.935,02 3.935,02 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 004 003 2.726.264,78 2.732.512,03 457,94 0,00 0,00 0,00 0,00 90310 90552 507 0 134 43,20 135 719 5.789,31 5.789,31 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 005 003 3.925.796,71 3.934.586,31 54,38 1,46 0,00 0,00 0,00 105568 105826 515 0 146 59,82 146 1070 8.733,76 8.733,76 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 006 003 3.596.511,74 3.605.591,42 190,77 0,00 0,00 0,00 0,00 95671 95959 513 0 163 54,53 165 1010 8.888,91 8.888,91 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 007 003 3.897.969,09 3.901.645,01 132,58 0,30 0,00 0,00 0,00 103804 103952 526 0 79 44,85 79 413 3.543,04 3.543,04 0,00 00115750940

19/ 01/ 23 008 003 3.171.559,98 3.176.367,37 122,27 0,00 0,00 0,00 0,00 85921 86065 519 0 84 55,78 85 546 4.685,12 4.685,12 0,00 00115750940

20/ 01/ 23 001 003 3.794.829,04 3.815.158,25 12.963,11 2,18 0,00 0,00 0,00 113300 113536 527 0 142 51,86 142 639 7.363,92 7.363,92 0,00 00115752285

20/ 01/ 23 002 003 4.289.626,63 4.294.564,26 29,57 0,23 0,00 0,00 0,00 128547 128709 528 0 97 50,60 97 604 4.907,83 4.907,83 0,00 00115752285

fls. 788



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 02/ 03/ 23 16:06:39  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 01/ 23 a 31/ 01/ 23

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

20/ 01/ 23 003 003 4.243.962,90 4.251.931,07 135,47 1,25 0,00 0,00 0,00 126073 126337 529 0 151 51,86 152 898 7.831,45 7.831,45 0,00 00115752285

20/ 01/ 23 004 003 2.732.512,03 2.736.998,26 156,19 0,00 0,00 0,00 0,00 90553 90739 508 0 110 39,36 110 466 4.330,04 4.330,04 0,00 00115752285

20/ 01/ 23 005 003 3.934.586,31 3.942.403,08 66,22 1,32 0,00 0,00 0,00 105827 106040 516 0 122 63,52 123 921 7.749,23 7.749,23 0,00 00115752285

20/ 01/ 23 006 003 3.605.591,42 3.614.640,44 27,99 0,00 0,00 0,00 0,00 95960 96216 514 0 135 66,82 135 1024 9.021,03 9.021,03 0,00 00115752285

20/ 01/ 23 007 003 3.901.645,01 3.908.463,74 100,15 4,07 0,00 0,00 0,00 103953 104133 527 0 105 63,95 105 679 6.714,51 6.714,51 0,00 00115752285

20/ 01/ 23 008 003 3.176.367,37 3.183.131,95 325,46 1,91 0,00 0,00 0,00 86066 86244 520 0 101 63,73 187 793 6.437,21 6.437,21 0,00 00115752285

21/ 01/ 23 001 003 3.815.158,25 3.822.606,66 171,44 3,68 0,00 0,00 0,00 113537 113795 528 0 148 49,14 150 729 7.273,29 7.273,29 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 002 003 4.294.564,26 4.299.962,79 107,29 0,82 0,00 0,00 0,00 128710 128897 529 0 109 48,54 109 606 5.290,42 5.290,42 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 003 003 4.251.931,07 4.260.116,45 172,26 3,82 0,00 0,00 0,00 126338 126558 530 0 124 64,59 124 688 8.009,30 8.009,30 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 004 003 2.736.998,26 2.744.049,20 182,01 0,00 0,00 0,00 0,00 90740 91016 509 0 165 41,63 165 836 6.868,93 6.868,93 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 005 003 3.942.403,08 3.954.142,82 415,36 0,00 0,00 0,00 0,00 106041 106368 517 0 171 66,22 173 1175 11.324,38 11.324,38 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 006 003 3.614.640,44 3.625.120,39 64,05 2,57 0,00 0,00 0,00 96217 96512 515 0 169 61,62 169 1091 10.413,33 10.413,33 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 007 003 3.908.463,74 3.917.226,96 84,91 0,78 0,00 0,00 0,00 104134 104393 528 0 143 60,68 143 935 8.677,53 8.677,53 0,00 00310653550

21/ 01/ 23 008 003 3.183.131,95 3.190.908,22 115,23 0,00 0,00 0,00 0,00 86245 86467 521 0 126 60,80 127 896 7.661,04 7.661,04 0,00 00310653550

22/ 01/ 23 001 003 3.822.606,66 3.833.022,33 165,53 4,21 0,00 0,00 0,00 113796 114109 529 0 194 52,81 195 1134 10.245,93 10.245,93 0,00 00115753346

22/ 01/ 23 002 003 4.299.962,79 4.313.067,95 1.394,67 1,79 0,00 0,00 0,00 128898 129367 530 0 298 39,29 298 1412 11.708,70 11.708,70 0,00 00115753346

22/ 01/ 23 003 003 4.260.116,45 4.264.969,90 15,49 0,85 0,00 0,00 0,00 126559 126778 531 0 132 36,64 132 636 4.837,11 4.837,11 0,00 00115753346

22/ 01/ 23 005 003 3.954.142,82 3.969.594,06 349,93 5,00 0,00 0,00 0,00 106369 106832 518 0 272 55,50 273 1668 15.096,31 15.096,31 0,00 00115753346

22/ 01/ 23 006 003 3.625.120,39 3.638.867,60 361,15 4,17 0,00 0,00 0,00 96513 96933 516 0 236 56,70 237 1483 13.381,89 13.381,89 0,00 00115753346

22/ 01/ 23 007 003 3.917.226,96 3.930.969,49 813,84 0,00 0,00 0,00 0,00 104394 104783 529 0 218 59,31 218 1357 12.928,69 12.928,69 0,00 00115753346

22/ 01/ 23 008 003 3.190.908,22 3.190.908,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86468 86468 522 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115753346

23/ 01/ 23 001 003 3.833.022,33 3.840.786,12 25,04 0,00 0,00 0,00 0,00 114110 114266 530 0 98 78,97 98 411 7.738,75 7.738,75 0,00 00115755179

23/ 01/ 23 002 003 4.313.067,95 4.323.731,88 526,07 0,12 0,00 0,00 0,00 129368 129648 531 0 174 58,26 176 878 10.137,74 10.137,74 0,00 00115755179

23/ 01/ 23 003 003 4.264.969,90 4.276.400,52 332,78 3,49 0,00 0,00 0,00 126779 127235 532 0 265 41,87 268 1254 11.094,35 11.094,35 0,00 00115755179

23/ 01/ 23 004 003 2.744.049,20 2.744.568,94 43,74 0,00 0,00 0,00 0,00 91017 91044 510 0 14 34,00 179 68 476,00 476,00 0,00 00115755179

23/ 01/ 23 005 003 3.969.594,06 3.976.842,03 110,95 0,46 0,00 0,00 0,00 106833 107090 519 0 149 47,90 150 714 7.136,56 7.136,56 0,00 00115755179

23/ 01/ 23 006 003 3.638.867,60 3.648.106,85 31,03 1,02 0,00 0,00 0,00 96934 97184 517 0 144 63,94 144 979 9.207,20 9.207,20 0,00 00115755179

23/ 01/ 23 007 003 3.930.969,49 3.939.888,16 1,25 0,00 0,00 0,00 0,00 104784 105038 530 0 150 59,45 150 1072 8.917,42 8.917,42 0,00 00115755179

24/ 01/ 23 001 003 3.840.786,12 3.850.778,93 89,41 1,61 0,00 0,00 0,00 114267 114589 531 0 190 52,11 192 1035 9.901,79 9.901,79 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 002 003 4.323.731,88 4.327.213,31 41,12 0,00 0,00 0,00 0,00 129649 129807 532 0 99 34,75 99 593 3.440,31 3.440,31 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 003 003 4.276.400,52 4.283.820,75 14,53 1,09 0,00 0,00 0,00 127236 127599 533 0 218 33,97 218 1003 7.404,61 7.404,61 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 004 003 2.744.568,94 2.746.316,16 128,83 0,00 0,00 0,00 0,00 91045 91134 511 0 47 34,43 47 244 1.618,39 1.618,39 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 005 003 3.976.842,03 3.992.346,41 7.599,90 6,11 0,00 0,00 0,00 107091 107300 520 0 117 67,51 117 951 7.898,37 7.898,37 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 006 003 3.648.106,85 3.653.721,55 22,71 3,41 0,00 0,00 0,00 97185 97386 518 0 117 47,77 117 692 5.588,58 5.588,58 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 007 003 3.939.888,16 3.945.864,34 6,99 0,00 0,00 0,00 0,00 105039 105222 531 0 102 58,52 103 819 5.969,19 5.969,19 0,00 00115756949

24/ 01/ 23 008 003 3.190.908,22 3.196.312,45 284,36 0,00 0,00 0,00 0,00 86469 86696 523 0 136 37,65 136 767 5.119,87 5.119,87 0,00 00115756949

25/ 01/ 23 001 003 3.850.778,93 3.857.919,21 192,71 0,20 0,00 0,00 0,00 114590 114833 532 0 150 46,32 150 715 6.947,37 6.947,37 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 002 003 4.327.213,31 4.332.648,33 71,12 1,84 0,00 0,00 0,00 129808 130074 533 0 153 35,05 153 702 5.362,06 5.362,06 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 003 003 4.283.820,75 4.288.544,67 305,73 0,00 0,00 0,00 0,00 127600 127780 534 0 112 39,45 113 548 4.418,19 4.418,19 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 004 003 2.746.316,16 2.749.346,74 31,99 0,00 0,00 0,00 0,00 91135 91278 512 0 82 36,57 83 270 2.998,59 2.998,59 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 005 003 3.992.346,41 3.997.342,84 52,23 1,04 0,00 0,00 0,00 107301 107498 521 0 107 46,20 107 592 4.943,16 4.943,16 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 006 003 3.653.721,55 3.662.901,00 223,61 5,53 0,00 0,00 0,00 97387 97651 519 0 148 60,48 150 975 8.950,31 8.950,31 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 007 003 3.945.864,34 3.950.815,50 50,96 0,00 0,00 0,00 0,00 105223 105372 532 0 85 57,65 85 531 4.900,20 4.900,20 0,00 00115759794

25/ 01/ 23 008 003 3.196.312,45 3.201.153,94 47,24 0,00 0,00 0,00 0,00 86697 86896 524 0 118 40,63 118 554 4.794,25 4.794,25 0,00 00115759794

26/ 01/ 23 001 003 3.857.919,21 3.865.946,22 126,05 2,91 0,00 0,00 0,00 114834 115117 533 0 170 46,46 170 749 7.898,05 7.898,05 0,00 00115760571

26/ 01/ 23 002 003 4.332.648,33 4.335.515,01 18,73 1,42 0,00 0,00 0,00 130075 130166 534 0 58 49,08 211 287 2.846,53 2.846,53 0,00 00115760571

26/ 01/ 23 003 003 4.288.544,67 4.296.376,30 323,24 5,98 0,00 0,00 0,00 127781 128077 535 0 177 42,39 178 885 7.502,41 7.502,41 0,00 00115760571

26/ 01/ 23 004 003 2.749.346,74 2.755.658,34 416,99 0,00 0,00 0,00 0,00 91279 91473 513 0 113 52,16 114 575 5.894,61 5.894,61 0,00 00115760571

fls. 789



 Mix Integração -  3.34.84 /  D7 -       -      Emissão: 02/ 03/ 23 16:06:39  

Importação De Fechamentos De Movimentos Em PDVs /  Perí odo Movimento: 01/ 01/ 23 a 31/ 01/ 23

Unidade: 003 - America 3

Data PDV Unid GT Inicial GT Final Cancelamentos Descontos Devoluções Adic. Fin. Cooperados Op. Inicial Op. Final Redução Z Interv. N. Clientes T icket Médio N. Op Esp Qtde Prod Venda Produtos Mvto PDV Divergência Transação

26/ 01/ 23 005 003 3.997.342,84 4.003.834,14 84,75 0,00 0,00 0,00 0,00 107499 107685 522 0 99 64,71 99 746 6.406,55 6.406,55 0,00 00115760571

26/ 01/ 23 006 003 3.662.901,00 3.671.280,18 32,09 0,19 0,00 0,00 0,00 97652 97912 520 0 151 55,28 151 1115 8.346,90 8.346,90 0,00 00115760571

26/ 01/ 23 007 003 3.950.815,50 3.961.900,35 228,75 0,00 0,00 0,00 0,00 105373 105641 533 0 145 74,87 146 1185 10.856,10 10.856,10 0,00 00115760571

26/ 01/ 23 008 003 3.201.153,94 3.205.691,86 137,54 0,00 0,00 0,00 0,00 86897 87073 525 0 102 43,14 221 551 4.400,38 4.400,38 0,00 00115760571

27/ 01/ 23 001 003 3.865.946,22 3.870.235,87 16,12 0,10 0,00 0,00 0,00 115118 115278 534 0 106 40,32 106 524 4.273,43 4.273,43 0,00 00115783377

27/ 01/ 23 002 003 4.335.515,01 4.342.522,21 42,77 3,26 0,00 0,00 0,00 130167 130356 535 0 120 58,01 120 612 6.961,17 6.961,17 0,00 00115783377

27/ 01/ 23 003 003 4.296.376,30 4.303.715,37 40,82 1,49 0,00 0,00 0,00 128078 128336 536 0 158 46,18 158 668 7.296,76 7.296,76 0,00 00115783377

27/ 01/ 23 004 003 2.755.658,34 2.763.399,70 50,18 0,00 0,00 0,00 0,00 91474 91739 514 0 161 47,77 276 772 7.691,18 7.691,18 0,00 00115783377

27/ 01/ 23 005 003 4.003.834,14 4.014.666,77 78,68 1,45 0,00 0,00 0,00 107686 108042 523 0 208 51,69 208 1207 10.752,50 10.752,50 0,00 00115783377

27/ 01/ 23 006 003 3.671.280,18 3.680.241,47 412,62 0,14 0,00 0,00 0,00 97913 98242 521 0 185 46,21 186 940 8.548,53 8.548,53 0,00 00115783377

27/ 01/ 23 007 003 3.961.900,35 3.967.541,97 48,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105642 105822 534 0 98 57,08 98 681 5.593,62 5.593,62 0,00 00115783377

28/ 01/ 23 001 003 3.870.235,87 3.879.010,44 28,33 10,25 0,00 0,00 0,00 115279 115573 535 0 175 49,92 175 1036 8.735,99 8.735,99 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 002 003 4.342.522,21 4.351.917,04 25,08 5,82 0,00 0,00 0,00 130357 130593 536 0 150 62,43 150 845 9.363,93 9.363,93 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 003 003 4.303.715,37 4.317.901,82 8.334,89 0,00 0,00 0,00 0,00 128337 128556 537 0 123 47,57 125 626 5.851,56 5.851,56 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 004 003 2.763.399,70 2.769.732,36 405,19 0,38 0,00 0,00 0,00 91740 91984 515 0 140 42,34 141 595 5.927,09 5.927,09 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 005 003 4.014.666,77 4.022.084,57 152,94 2,47 0,00 0,00 0,00 108043 108308 524 0 145 50,09 145 815 7.262,39 7.262,39 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 006 003 3.680.241,47 3.686.972,75 279,75 0,26 0,00 0,00 0,00 98243 98454 522 0 119 54,21 119 639 6.451,27 6.451,27 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 007 003 3.967.541,97 3.978.745,12 168,59 4,11 0,00 0,00 0,00 105823 106112 535 0 157 70,26 157 1243 11.030,45 11.030,45 0,00 00115764500

28/ 01/ 23 008 003 3.205.691,86 3.214.088,20 85,86 4,45 0,00 0,00 0,00 87074 87314 526 0 134 61,99 134 1021 8.306,03 8.306,03 0,00 00115764500

29/ 01/ 23 001 003 3.879.010,44 3.888.957,82 68,31 2,52 0,00 0,00 0,00 115574 115987 536 0 265 37,27 265 1163 9.876,55 9.876,55 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 002 003 4.351.917,04 4.363.528,98 195,89 0,72 0,00 0,00 0,00 130594 131114 537 0 315 36,24 317 1330 11.415,33 11.415,33 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 003 003 4.317.901,82 4.326.150,26 831,71 2,10 0,00 0,00 0,00 128557 128854 538 0 176 42,13 176 830 7.414,63 7.414,63 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 004 003 2.769.732,36 2.769.732,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91985 91985 516 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 005 003 4.022.084,57 4.032.075,06 179,92 4,38 0,00 0,00 0,00 108309 108602 525 0 164 59,79 165 928 9.806,19 9.806,19 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 006 003 3.686.972,75 3.700.206,57 599,37 0,50 0,00 0,00 0,00 98455 98911 523 0 264 47,86 266 1358 12.633,95 12.633,95 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 007 003 3.978.745,12 3.985.483,06 270,26 0,00 0,00 0,00 0,00 106113 106340 536 0 135 47,91 136 625 6.467,68 6.467,68 0,00 00115764542

29/ 01/ 23 008 003 3.214.088,20 3.220.470,81 72,09 0,00 0,00 0,00 0,00 87315 87509 527 0 104 60,68 104 637 6.310,52 6.310,52 0,00 00115764542

30/ 01/ 23 001 003 3.888.957,82 3.889.533,21 112,45 0,00 0,00 0,00 0,00 115988 116020 537 0 15 30,86 17 58 462,94 462,94 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 002 003 4.363.528,98 4.377.742,04 39,49 0,81 0,00 0,00 0,00 131115 131464 538 0 216 65,61 535 1194 14.172,76 14.172,76 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 003 003 4.326.150,26 4.334.567,00 951,29 0,18 0,00 0,00 0,00 128855 129087 539 0 137 54,49 138 655 7.465,27 7.465,27 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 004 003 2.769.732,36 2.774.666,74 396,64 0,00 0,00 0,00 0,00 91986 92245 517 0 151 30,05 154 526 4.537,74 4.537,74 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 005 003 4.032.075,06 4.045.881,42 3.256,10 0,71 0,00 0,00 0,00 108603 108912 526 0 185 57,02 185 1161 10.549,55 10.549,55 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 006 003 3.700.206,57 3.706.565,83 40,29 6,23 0,00 0,00 0,00 98912 99110 524 0 120 52,61 120 782 6.312,74 6.312,74 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 007 003 3.985.483,06 3.994.915,88 140,75 0,00 0,00 0,00 0,00 106341 106610 537 0 156 59,56 293 940 9.292,07 9.292,07 0,00 00115783466

30/ 01/ 23 008 003 3.220.470,81 3.220.470,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87510 87510 528 0 0 0,00 0 0 0,00 0,00 0,00 00115783466

31/ 01/ 23 001 003 3.889.533,21 3.902.158,58 76,31 2,52 0,00 0,00 0,00 116021 116238 538 0 135 92,94 135 929 12.546,54 12.546,54 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 002 003 4.377.742,04 4.392.362,07 1.763,58 0,94 0,00 0,00 0,00 131465 131730 539 0 151 85,14 151 991 12.855,51 12.855,51 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 003 003 4.334.567,00 4.343.129,34 71,56 0,77 0,00 0,00 0,00 129088 129324 540 0 138 61,52 138 877 8.490,01 8.490,01 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 004 003 2.774.666,74 2.779.729,24 76,86 0,00 0,00 0,00 0,00 92246 92485 518 0 142 35,11 299 755 4.985,64 4.985,64 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 005 003 4.045.881,42 4.057.010,43 120,71 0,05 0,00 0,00 0,00 108913 109283 527 0 204 53,96 204 1436 11.008,25 11.008,25 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 006 003 3.706.565,83 3.720.213,16 112,93 0,00 0,00 0,00 0,00 99111 99373 525 0 144 93,99 144 1451 13.534,40 13.534,40 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 007 003 3.994.915,88 4.004.275,27 185,90 2,89 0,00 0,00 0,00 106611 106852 538 0 131 70,00 132 1062 9.170,60 9.170,60 0,00 00115783474

31/ 01/ 23 008 003 3.220.470,81 3.226.320,63 99,46 0,91 0,00 0,00 0,00 87511 87684 529 0 95 60,52 95 825 5.749,45 5.749,45 0,00 00115783474

870.345.469,29 872.128.190,05 89.144,43 385,64 0,00 0,00 0,00 31708 53,40 33795 186366 1.693.190,69 1.693.190,69 0,00

fls. 790



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

ANEXO V 
CÓPIAS DE TERMO DE ENTREGA DE 

CHAVES E TERMO DE VISTORIA 

 
 

fls. 791



fls. 792



fls. 793



fls. 794



fls. 795



fls. 796



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

ANEXO VI 

DESPESAS 

JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023 

 
 

fls. 797



31/01/2023 17:21 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

https://nfse.pmcg.ms.gov.br/NotaFiscal/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=MTMyNTM0NDMx&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 1/1

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota
00001444

Data e Hora de Emissão
31/01/2023 17:21:06

Código de Verificação
84d76354

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: VINCENSI E HIRANO ADVOCACIA S/S
CPF/CNPJ: 13.614.297/0001-27 Inscrição Municipal: 0016048900-6
Endereço: RUA PERNAMBUCO, Nº1277 - BAIRRO MONTE CASTELO - CEP:79010-040
Município: CAMPO GRANDE UF: MS

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: MASSA FALIDA DE PIONEIRO SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 00.988.533/0001-23
Endereço: AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, Nº420 - BAIRRO CENTRO - CEP:79500-000
Município: PARANAIBA UF: MS E-mail: janaina@vcpericia.com.br

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Descrição: HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS REFERENTE DEZEMBRO-22

Tributável Item Qtde Unitário R$ Total R$
SIM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 1 3.636,00 3.636,00

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%):

R$ 0,00
COFINS (3,0000%):

R$ 0,00
INSS (2,0000%):

R$ 0,00
IR (1,5000%):

R$ 0,00
CSLL (2,0000%):

R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.636,00

Valor Total das Deduções:
R$ 0,00

Base de Cálculo:
R$ 3.636,00

Alíquota:
4,99%

Valor do ISS:
R$ 181,43

OUTRAS INFORMAÇÕES
Mês de Competência da Nota Fiscal: 01/2023 Local da Prestação do Serviço: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributação: TRIBUTÁVEL S.N.
Prestador optante Simples Nacional e sua alíquota é 4,99%.
CNAE: 691170100 Descrição da Atividade: Servicos advocaticios

fls. 798



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota

00022056
Data e Hora de Emissão

03/01/2023 11:04:56
Código de Verificação

7d9bf3b2
PRESTADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: ARQUIVOTECA - CENTRAL DE GUARDA DE ARQUIVOS E DOCUMENTOS LTDA - EPP

CPF/CNPJ: 05.108.109/0001-60 Inscrição Municipal: 0010997500-1
Endereço: AVENIDA GUAICURUS, Nº9060 - JARDIM CENTENARIO - CEP:79076-032

Município: CAMPO GRANDE UF: MS

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: PIONEIRO SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 00.988.533/0001-23
Endereço: AV MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, Nº420 - CENTRO - CEP:79500-000
Município: PARANAIBA UF: MS E-mail: vinicius@vcpericia.com.br

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Descrição: LICENCA PADRAO - QTDE 1 X VALOR UNIT. R$ 58,99 = TOTAL R$ 58,99.CUSTODIA DE CAIXA PADRAO - QTDE 2.000 X VALOR UNIT. R$ 1,06 =
TOTAL R$ 2.120,00.REFERENTE A PARCELAMENTO DOS PROJETOS: PARANAIBA E TRES LAGOASREF. DEZ/2022 - VENCTO. 25/01/2023

Tributável Item Qtde Unitário R$ Total R$
SIM LICENCA PADRAO 1 58,99 58,99
SIM CUSTODIA DE CAIXA PADRAO 2.000 1,06 2.120,00

PIS (0,0000%):
R$ 0,00

COFINS (0,0000%):
R$ 0,00

INSS (0,0000%):
R$ 0,00

IR (0,0000%):
R$ 0,00

CSLL (0,0000%):
R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.178,99
Valor Total das Deduções:

R$ 0,00
Base de Cálculo:

R$ 2.178,99
Alíquota:

5,00%
Valor do ISS:

R$ 108,94
OUTRAS INFORMAÇÕES

Mês de Competência da Nota Fiscal: 01/2023 Local da Prestação do Serviço: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributação: TRIBUTÁVEL
RPS/SÉRIE: 16955/99 (03/01/2023)
CNAE: 821130000 Descrição da Atividade: Servicos combinados de escritorio e apoio administ
Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFSe: 15/02/2023

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica https://nfse.pmcg.ms.gov.br/NotaFiscal/notaFiscal.php?id_nota_fisca...

1 of 1 09/01/2023 10:03o
fls. 799



28/02/2023, 16:59 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

https://nfse.pmcg.ms.gov.br/NotaFiscal/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=MTMzNzA4NDUw&confirma=Uw==&temPrestador=Uw== 1/1

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFSe

Número da Nota
00001455

Data e Hora de Emissão
28/02/2023 16:59:18

Código de Verificação
60540fd7

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: VINCENSI E HIRANO ADVOCACIA S/S
CPF/CNPJ: 13.614.297/0001-27 Inscrição Municipal: 0016048900-6
Endereço: RUA PERNAMBUCO, Nº1277 - BAIRRO MONTE CASTELO - CEP:79010-040
Município: CAMPO GRANDE UF: MS

TOMADOR DE SERVIÇOS
Nome/Razão Social: MASSA FALIDA DE PIONEIRO SUPERMERCADO LTDA
CPF/CNPJ: 00.988.533/0001-23
Endereço: AVENIDA MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS, Nº420 - BAIRRO CENTRO - CEP:79500-000
Município: PARANAIBA UF: MS E-mail: janaina@vcpericia.com.br

DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS
Descrição: HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS PROCESSO FALÊNCIA REFERENTE JANEIRO-23

Tributável Item Qtde Unitário R$ Total R$
SIM HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 1 3.906,00 3.906,00

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%):

R$ 0,00
COFINS (3,0000%):

R$ 0,00
INSS (2,0000%):

R$ 0,00
IR (1,5000%):

R$ 0,00
CSLL (2,0000%):

R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 3.906,00

Valor Total das Deduções:
R$ 0,00

Base de Cálculo:
R$ 3.906,00

Alíquota:
4,99%

Valor do ISS:
R$ 194,90

OUTRAS INFORMAÇÕES
Mês de Competência da Nota Fiscal: 02/2023 Local da Prestação do Serviço: CAMPO GRANDE/MS
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR Tributação: TRIBUTÁVEL S.N.
Prestador optante Simples Nacional e sua alíquota é 4,99%.
CNAE: 691170100 Descrição da Atividade: Servicos advocaticios

fls. 800



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

ANEXO VII 

E-MAIL 

 
 
 

fls. 801



���������������� �	
��
��������	����������������������������	������������

�  !"���
��
#$%%$
�#&%
�
��
�'���(�)*��+����,��-.���*! -"��/&�*�

-!�/
 ���* �/���	01����,�223+343+3��+42�-"�
!
*
"$	01����,�2235 ���

6789:7;<7=9>;?@ABA@CB;DE789:7FGHI>CBHB7JH@AJKCL

MNEO;MP?QRPSTU?V;WXVRTXRVY;Z;PR[QX\V?T]P
��
�̂"�$�̂"

_787B87;\B>BC7;̀a�̂��̂�b.&!�/�&��#&%
#c/d 3������e�
c/%���������f"����4�
��/���g�̂'"��h�e'���%
�
%/��̀��̂'"�b.&!�/�&��#&%
#c/d

										��%/��/����
�""�$��									
g���@Ci78B=7H7@�̀%/$�̂�e�&�%b�/j'�.% �&�#&%
#c/d
g� ���j'�#k�3������e#���������f"������
�'ca�& ������������������������	������������
�%��̀a�̂��̂�.b.&!�/�&��#&%
#c/d
�&��̀"�/.�&%"b�/j'�.% �&�#&%
#c/dk�̀"'!#!/%�'&�%b�/j'�.% �&�#&%
#c/d

lmnopnqrstounvnwvnx

o

pyrmolsz{

o

|mv}mqzso~mv�sq�nzm�o�wno�s�s}mvso�s�ysono�y���~n��no�nqnomonyzsv�movno~y���rwnoqs}sqsv�sonovm�no�w��v~wno��������

�s�wrmon�ovm��n�os��swqn�orsos�s~y��morso�qm�s�m�os��nqszo~�swn�tovnon�yn�o~mv�qn�n��moso~m�s�norn�o~nw�n��

�sn�w�nzm�onowrsv��~n��mo�nqnoqn��qswmo~mv}mqzsomo~mv�qn�nrmoso�m��sq�nzm�ono�qm~nqormozn�sqwn�o�nqnon�ovm��n�o~nw�n��o�svrmon��wzowvw~wn�zsv�s
s}s�ynzm�ono~m�qnv�norno~y���rwn��o�n�mqorso�ynqrnorn�o~nw�n�oszovm��mo~sv�qmorsonqzn�svnzsv�m���

���znrmono����o~nw�n�tonqzn�svnvrmorno}mqzno�yso}mwosv�wnrn�o�moqsn�w�nqzm�ono�qm~no�nqno~nw�no�nrq�mo�q�yw�m�s~no~mv}mqzso~mv�qn�nrmoso�my�soyz
nyzsv�movmo�ynv��n��morso~nw�n�onqzn�svnrm�tors�wrmo�ovs~s��wrnrsorsorw�w��morson��yzn�o~nw�n��opsvrmoyzo�ynv��n��mo�vn�orso�����o~nw�n�tom�
}n�yqnzsv�monv�sqwmqs�onmoz��o�w�sv�sov�mo�sq�moqsn�y��nrm�onmo�ynv��n��mo~mqqs�morn�o~nw�n��o mq¡zto�qm�o�q��wzm�ozs�s�os��so�n�mqovno~y���rwno�¢o�sq¢
~mqqw�wrm�o���nzm�owvw~wnvrmo�nz�¡zo~mv}mqzso~mv�sq�nrmo�wno�s�s}mvstononv¢�w�sorsors�~nq�sorm�orm~yzsv�m��

�

�

		
£¤¥¦§̈©ª«¬¥¦¤¥­
®̄ ª­°±«²©³°«§́ª«³°©°³¥§¥̄ ¬̈¥¦¤©°µ¥ª¤¥°¥¬«̈¶­

_787·87;\B>BC7;
�̧&��/�
��
�g�/�� %����%̂ ��%/��¹º¹»¼½°¾¿­ÀÁ¾
�%%/��̂��%/���%��Â&
�%������
Ã̂&��"�����&'!�/�ÄÅ�"�Æ'��&���"�

Ç2�È��3+	������Ç2�È���3+	�����	�.&!�/�&��#&%
#c/
�'��������
��%k��,���	���É��̂��/�	���
������
��
!%�Ê/�̂���	����

_787B87;\B>BC7;̀a�̂��̂�b.&!�/�&��#&%
#c/d �����0�.�/��/%���������f"����43
��/���g�̂'"��h�e'���%
�
%/��̀��̂'"�b.&!�/�&��#&%
fls. 802



���������������� �	
��
��������	����������������������������	������������

�  !"���
��
#$%%$
�#&%
�
��
�'���(�)*��+����,��-.���*! -"��/&�*�

-!�/
 ���* �/���	01����,�223+343+3��+42�-"�
!
*
"$	01����,�2235 ���

��0#���%6��/%

��$'��7'" �0�&� �.���%�6%.%��'
�6 %��%�.�
%/�����/8'� .% �&�9�!�/���6"�/�/�6%�!/:;�
%�/�
� :/�%#

										��%/��/����
�""�$��									
<���=>?@ABC@D@=�E%/$�6�F�&�%G�/8'�.% �&�#&%
#H/I
<� ��� �/#9������0�.#���������J"�����,
�'H7�& �����������������������������	������������
�%��K�6��6������/��E7�6��6�G.&!�/�&��#&%
#H/I
�&��E"�/.�&%"G�/8'�.% �&�#&%
#H/I9���6�""���%'F��E.�6�""�G�/8'�.% �&�#&%
#H/I9�E"'!#!/%�'&�%G�/8'�.% �&�#&%
#H/I

L%
�<��M

�

��
�9�7'" �
�6 ��6%�
N"���������� '�
�F�
%"�!�/&��
�!%/8'��6O%��0� '��%��� /%&����� %��"��"�&��;�"�8'��0%/�
�0�6�
�F���"�"%
�6 ���

�������#

�

P%7��%� % �
����&��;�"�6���/8'�.% �&�9� %��"� /%&���"��
�6%""�"�&��;�"�!��/O%�"O%���������&��;�"9�0�6�
�F�
%"�%�!/%7� %�6O%���.�6�%�
��"
�
 �/�QR�"�6%"�!/:;�
%"�
�"�"#

�

�'�
8'�/��'.�����" %'�S���"!%"�QO%#

TUV�K�6��6������/��E7�6��6�G.&!�/�&��#&%
#H/I
WAXB@Y@ZU[V�"�$'6��	0��/�9�2����0�.�/��/%����������2��4
\@>@V�%/$�6�F�&�%�E%/$�6�F�&�%G�/8'�.% �&�#&%
#H/I
]̂ _̂À=V���������������������������	������������

�

L%�� �/��

�

��"�7S���.��� ��%�'
��'
�6 %�6��&'" :����/�0�/�6 ����6% ��.�$N6&����������9�&%
���
�"
�
7'" �0�&� �.�#

�%��0�� ��6%.�
�6 ��'
�� /%&�����&��;�"�%'�/�&%6 �$�
(��'�
�%� % �
����&��;�"��%7�(

�

�

�
�"�$#9�2����0�.#���������J"��4��+9�%/$�6�F�&�%�E%/$�6�F�&�%G�/8'�.% �&�#&%
#H/I��"&/�.�'�

L%����/��M

�

�'�%�L�
(

�

��
9� �.�
%"�'
��'
�6 %��%�8'�6 � � �.%���"�&��;�"��" �
��%�� a�%�
N"��6 �/�%/#

�

��!�/ �/��%�0�&��
�6 %��%�&%6 /� %��"�&��;�"�0�&�/�
��$'�/��6�%���&� �
%$�QO%��� /%&��!�/���"�6%""�"�&��;�"�!��/R�"�����/8'�.%� �&�9
�'/�6 ���""��!�/b%�%�/��
�F�
%"���&%H/�6Q���%�8'�6 � � �.%����&��;�"��/
�F�6���"�&%60%/
��&%
� ���"� % �
�����#����&��;�"9�&%
��� /%&�

fls. 803



���������������� �	
��
��������	����������������������������	������������

�  !"���
��
#$%%$
�#&%
�
��
�'���(�)*��+����,��-.���*! -"��/&�*�

-!�/
 ���* �/���	01����,�223+343+3��+42�-"�
!
*
"$	01����,�2235 ���

!�/���"�&��6�"��/7'�.% �&�� �
%"�'
�!��/8%� �9�%�����.�"8%�����
$'
�"�&��6�":�&%
� ���"��
�0%/
� %����/�"
�:��'
�9 �9�%��""�
7'�9 � � �.%����&'" ;���#

�8%�.�
%"�/��<'" �/�%�.�
%/���"�&%=/�9>�"�!�""���":�"�9�%�7'��?����&�/$%�����/7'�.% �&����&%9 �$�
����&��6�"�!�/��%��/
�@�9�
�9 %#

�

�

�

�

ABC�D�9��9������/��E<�9��9�F.&!�/�&��#&%
#=/G
HIJKLMLNBOC�"�6 �	0��/�:������0�.�/��/%��������������
PLQLC�%/$�9�@�&�%�E%/$�9�@�&�%F�/7'�.% �&�#&%
#=/G
RSSTIUVC���������������������������	������������

�

W%�� �/��

�

�%��/����"&
�/�&�/�%�9%.%��'
�9 %:�!�/���X��#��3#++(

Y��6 %���"�
�9"�$�9"��9 �/�%/�"�%&'
 %Z

Y��6 %���"�
�9"�$�9"��9 �/�%/�"�%&'
 %Z

Y��6 %���"�
�9"�$�9"��9 �/�%/�"�%&'
fls. 804



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

ANEXO VIII 
RELATÓRIOS DE PROVIDÊNCIAS 

JURÍDICA 

JANEIRO E FEVEREIRO DE 2023 

 
 

fls. 805



RELATORIO JURÍDICO PIONEIRO – JANEIRO E FEVEREIRO/2023 

 

1041965-39.2017.8.26.0100  São Paulo Aguardando julgamento agravo instrumento 11.01.2023 

0024560-57.2020.5.24.0072   Acompanhamento publicação  24/01/2023 

0811040-35.2020.8.12.0001   Acompanhamento 30/01/2023 

0811040-35.2020.8.12.0001 14ª Vara 

Cível 

Campo Grande Apelação protocolada nesta data. 31/01/23 

0000141-86.2022.8.12.0018   Manifestação acerca do pedido de restituição 10/02/2023 

2078978-88.2022.8.26.0000   Acompanhamento publicação 13/02/2023 

0024560-57.2020.5.24.0072   Acompanhamento publicação 13/02/2023 

0024694-55.2020.5.24.0061   Acompanhamento publicação 23/02/2023 

002484-96.2020.5.24.0061   Acompanhamento publicação 23/02/2023 

0024863-42.2020.5.24.0061   Acompanhamento publicação 23/02/2023 

0024297-93.2020.5.24.0061   Acompanhamento publicação 23/02/2023 

0024297-93.2020.5.24.0061   Acompanhamento publicação 23/02/2023 

0024802-84.2020.5.24.0061   Acompanhamento publicação 24/02/2023 

 

fls. 806


